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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-10 600 m
 Heat: 1

768 Håkon Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 2,05,03  (07)
468 Karsten Ellevold Oppstad IL 2,05,72  (07)
484 Nicholas Reklev Raumnes & Årnes IL 2,05,87  (07)
184 Elias Persen Fredrikstad IF 2,23,48  (08)
699 Magnus Masterud Lundamo Tyrving IL 2,17,05  (07)
575 Elias Rian Ski IL Friidrett 2,20,55  (07)
472 Sivert Eliassen Oppstad IL 2,36,19  (07)
255 Sondre August Løvendal Hellas, IF 2,14,08  (07)
287 Edvin Rooth Lambertseter IF DNF 
308 Noah Ruben Lambertseter IF DNF  (07)

 Heat: 2
587 Sebastian Guttormsen Ski IL Friidrett 2,14,32  (07)
257 Vemund Sylling Kornrud Hellas, IF 2,11,98  (07)
249 Herman Borge Raaum Hellas, IF 2,23,44  (07)
382 Melvin Tollefsen Moss IL 2,16,98  (07)
669 Eirik Nastad Tangedal Tyrving IL 2,23,57  (07)
69 Sigurd Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 2,31,65  (07)
305 Mats Hafnor Kjellstadli Lambertseter IF 2,33,65  (08)
559 Henrik Wennersberg Schrøder Sarpsborg IL 2,10,97  (07)
730 Heine Frilseth Ullensaker/Kisa IL Friid 2,39,49  (07)
793 Oskar Mjelva Straume Ørsta IL 2,10,53  (07)
313 Vinjar Tveito Lambertseter IF DNF  (07)

 Heat: 3
285 Alexander Jernberg Lambertseter IF 2,55,25  (08)
605 Karl Martin Helgesen Snøgg Friidrett 2,54,20  (09)
684 Håvard Audahl Vik Tyrving IL 2,07,94  (07)
251 Kristian Sylling Hellas, IF 2,08,32  (07)
292 Erlend Murud Ege Lambertseter IF 2,14,51  (08)
470 Ole Jacob Ellevold Oppstad IL 2,07,74  (07)
626 Aksel Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 2,14,03  (08)
444 Daniel Tagge Oppegård IL 2,31,72  (07)
303 Marius Godtfredsen Lambertseter IF 2,06,93  (07)
329 Mathias Holje Lillehammer IF DNF  (07)
732 Jesper Aasen Fredriksen Ullensaker/Kisa IL Friid DNF  (07)

G-10 Lengde sone=50 cm

  
587 Sebastian Guttormsen Ski IL Friidrett 2,96  (07)

2,78 2,77 2,96

425 Alfred Martinius Pedersen Nordre Eidsvoll IL 2,94  (07)
2,93 2,91 2,94

669 Eirik Nastad Tangedal Tyrving IL 2,94  (07)
2,88 2,94 2,89

303 Marius Godtfredsen Lambertseter IF 3,87  (07)
3,55 3,48 3,87

69 Sigurd Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 2,89  (07)
2,48 2,89 2,71

559 Henrik Wennersberg Schrøder Sarpsborg IL 3,66  (07)
3,55 3,66 3,40

285 Alexander Jernberg Lambertseter IF 2,50  (08)
x 2,50 2,42

292 Erlend Murud Ege Lambertseter IF 3,07  (08)
3,03 3,03 3,07

287 Edvin Rooth Lambertseter IF 3,09 
3,09 2,43 3,07
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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-10 Lengde sone=50 cm

684 Håvard Audahl Vik Tyrving IL 3,29  (07)
3,29 3,14 3,13

257 Vemund Sylling Kornrud Hellas, IF 3,28  (07)
3,28 2,57 3,05

329 Mathias Holje Lillehammer IF 2,62  (07)
x 2,59 2,62

740 Oskar Johansen Solli Ullensaker/Kisa IL Friid 2,70  (07)
2,70 2,50 2,49

502 Tinius Hansen Ringerike Friidrettsklub 2,49  (08)
2,42 2,49 2,37

484 Nicholas Reklev Raumnes & Årnes IL 3,24  (07)
2,93 3,24 2,94

745 Trygve Stuve Dahl Ullensaker/Kisa IL Friid 2,68  (07)
2,47 2,59 2,68

732 Jesper Aasen Fredriksen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,14  (07)
x 2,04 2,14

184 Elias Persen Fredrikstad IF x  (08)
x x x

793 Oskar Mjelva Straume Ørsta IL 3,25  (07)
3,03 x 3,25

730 Heine Frilseth Ullensaker/Kisa IL Friid 2,43  (07)
2,43 2,32 2,42

305 Mats Hafnor Kjellstadli Lambertseter IF 2,54  (08)
2,35 2,54 2,38

426 Erik Saxhaug Nordre Eidsvoll IL 2,99  (07)
2,90 2,95 2,99

382 Melvin Tollefsen Moss IL 3,09  (07)
x 3,09 2,84

251 Kristian Sylling Hellas, IF 2,90  (07)
2,11 2,90 2,86

249 Herman Borge Raaum Hellas, IF 2,86  (07)
2,86 2,62 2,79

610 Markus Nesholen Snøgg Friidrett 2,85  (07)
2,85 2,68 2,80

699 Magnus Masterud Lundamo Tyrving IL 2,50  (07)
2,50 2,43 2,48

605 Karl Martin Helgesen Snøgg Friidrett 1,99  (09)
1,80 1,86 1,99

706 Mathias Hertwig-Ødegaard Tyrving IL -  (07)
- - -

308 Noah Ruben Lambertseter IF 2,74  (07)
1,88 2,74 2,61

313 Vinjar Tveito Lambertseter IF 2,26  (07)
2,07 2,26 x

210 Vegard Kyseth Gausdal Friidrettsklubb 2,98  (07)
3,02 2,51 2,98

468 Karsten Ellevold Oppstad IL 2,97  (07)
2,91 2,78 2,97

255 Sondre August Løvendal Hellas, IF 2,82  (07)
2,66 2,82 2,69

444 Daniel Tagge Oppegård IL 2,55  (07)
2,46 2,53 2,55

472 Sivert Eliassen Oppstad IL 2,76  (07)
x 2,76 2,70

792 Olav Helle Saanum Ørsta IL -  (08)
- - -

626 Aksel Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 3,13  (08)
2,88 2,89 3,13

575 Elias Rian Ski IL Friidrett 2,25  (07)
2,25 x x

470 Ole Jacob Ellevold Oppstad IL 2,79  (07)
2,77 2,45 2,79
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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-10 Lengde sone=50 cm

G-11 600 m
 Heat: 1

429 Magnus Smedsrud Nordre Eidsvoll IL 2,02,111  (06)
240 Magnus Marstein-Kristiansen Heggedal IL 2,02,452  (06)
496 Marius Grønvoll Kristensen Ringerike Friidrettsklub 2,15,263  (06)
688 Jens Even Moltumyr Tyrving IL 2,17,444  (06)
609 Marius Aga Andersen Snøgg Friidrett 2,17,585  (06)
578 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 2,20,026  (06)
199 Vincent Richard Johansen Fredrikstad IF 2,30,777  (06)
144 Håkon Sivertsen Eidsvold Turnforening 2,33,078  (06)
196 Patrick Preutz Fredrikstad IF 2,34,349  (06)

 Heat: 2
459 Nils Næssvold Oppegård IL 2,07,941  (06)
143 Vinter Andersson Drøbak-Frogn IL 2,09,412  (06)
708 Nicolai Strøm Mejlænder Tyrving IL 2,21,563  (06)
674 Fredrik Sverdrup Tyrving IL 2,23,034  (06)
377 Skjalg Kongssund Moelven IL 2,26,895  (06)
232 Falk Snorrason Heggedal IL 2,29,506  (06)
200 Wiliam Sire Fredrikstad IF 2,32,387  (06)
198 Vetle Gulaker Fredrikstad IF 2,37,968  (06)
248 Vebrand Gangås Heggedal IL 2,41,259  (06)
607 Knut-Olai Helgesen Snøgg Friidrett 2,46,9510  (06)

 Heat: 3
130 Andreas Ådland Monger Drøbak-Frogn IL 2,10,841  (06)
190 Lucas Løwen Stauning Fredrikstad IF 2,14,012  (06)
234 Fredrik Halvorsen-Kvamme Heggedal IL 2,21,553  (06)
591 Tobias Flückiger Ski IL Friidrett 2,23,944  (06)
191 Marius Persen Fredrikstad IF 2,25,305  (06)
826 Eirik Fornes Lambertseter IF 2,26,556
682 Henrik Kolstad Løberg Tyrving IL 2,33,747  (06)
233 Filip Brekke Heggedal IL 2,49,298  (06)
197 Robin Agard Fredrikstad IF 3,01,619  (06)

 Heat: 4
501 Teodor Hansen Ringerike Friidrettsklub 1,49,271  (06)
541 Sander Rustad-johansen Romerike Friidrett 1,55,852  (06)
392 Axel Andreas Mjør Nesøya IL 1,56,893  (06)
224 Magnus Nergård Antonsen Hamar IL 1,56,904  (06)
294 Gabriel Berndtsson Sanders Lambertseter IF 1,59,285  (06)
393 Benjamin Carlsen-Brown Nesøya IL 2,00,246  (06)
399 Kristoffer Kolberg Nesøya IL 2,09,757  (06)
17 Noah Dahl Asker Sk. Friidrett 2,10,798  (06)
508 Brede Hella Romerike Friidrett 2,14,209  (06)
40 Brooklyn Jenssen-Sæther BUL, IL i DNS  (06)
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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-11 600 m

Plassering Totalt
501 Teodor Hansen Ringerike Friidrettsklubb 1,49,271
541 Sander Rustad-johansen Romerike Friidrett 1,55,852
392 Axel Andreas Mjør Nesøya IL 1,56,893
224 Magnus Nergård Antonsen Hamar IL 1,56,904
294 Gabriel Berndtsson Sanders Lambertseter IF 1,59,285
393 Benjamin Carlsen-Brown Nesøya IL 2,00,246
429 Magnus Smedsrud Nordre Eidsvoll IL 2,02,117
240 Magnus Marstein-Kristiansen Heggedal IL 2,02,458
459 Nils Næssvold Oppegård IL 2,07,949
143 Vinter Andersson Drøbak-Frogn IL 2,09,4110
399 Kristoffer Kolberg Nesøya IL 2,09,7511
17 Noah Dahl Asker Sk. Friidrett 2,10,7912

130 Andreas Ådland Monger Drøbak-Frogn IL 2,10,8413
190 Lucas Løwen Stauning Fredrikstad IF 2,14,0114
508 Brede Hella Romerike Friidrett 2,14,2015
496 Marius Grønvoll Kristensen Ringerike Friidrettsklubb 2,15,2616
688 Jens Even Moltumyr Tyrving IL 2,17,4417
609 Marius Aga Andersen Snøgg Friidrett 2,17,5818
578 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 2,20,0219
234 Fredrik Halvorsen-Kvamme Heggedal IL 2,21,5520
708 Nicolai Strøm Mejlænder Tyrving IL 2,21,5621
674 Fredrik Sverdrup Tyrving IL 2,23,0322
591 Tobias Flückiger Ski IL Friidrett 2,23,9423
191 Marius Persen Fredrikstad IF 2,25,3024
826 Eirik Fornes Lambertseter IF 2,26,5525
377 Skjalg Kongssund Moelven IL 2,26,8926
232 Falk Snorrason Heggedal IL 2,29,5027
199 Vincent Richard Johansen Fredrikstad IF 2,30,7728
200 Wiliam Sire Fredrikstad IF 2,32,3829
144 Håkon Sivertsen Eidsvold Turnforening Friidret 2,33,0730
682 Henrik Kolstad Løberg Tyrving IL 2,33,7431
196 Patrick Preutz Fredrikstad IF 2,34,3432
198 Vetle Gulaker Fredrikstad IF 2,37,9633
248 Vebrand Gangås Heggedal IL 2,41,2534
607 Knut-Olai Helgesen Snøgg Friidrett 2,46,9535
233 Filip Brekke Heggedal IL 2,49,2936
197 Robin Agard Fredrikstad IF 3,01,6137
40 Brooklyn Jenssen-Sæther BUL, IL i DNS 

G-11 Lengde sone=50 cm

  
393 Benjamin Carlsen-Brown Nesøya IL 4,441  (06)

4,31 4,44 4,35

392 Axel Andreas Mjør Nesøya IL 4,042  (06)
x 4,04 3,91

294 Gabriel Berndtsson Sanders Lambertseter IF 3,903  (06)
3,76 3,90 3,69

224 Magnus Nergård Antonsen Hamar IL 3,794  (06)
3,76 3,68 3,79

399 Kristoffer Kolberg Nesøya IL 3,765  (06)
3,65 x 3,76

240 Magnus Marstein-Kristiansen Heggedal IL 3,726  (06)
3,72 3,55 3,58

40 Brooklyn Jenssen-Sæther BUL, IL i 3,687  (06)
x 3,51 3,68

459 Nils Næssvold Oppegård IL 3,628  (06)
3,19 2,69 3,62

17 Noah Dahl Asker Sk. Friidrett 3,599  (06)
3,25 3,59 3,39

200 Wiliam Sire Fredrikstad IF 3,5510  (06)
3,55 3,11 3,16
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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-11 Lengde sone=50 cm

501 Teodor Hansen Ringerike Friidrettsklub 3,5411  (06)
3,33 3,47 3,54

526 Leon Larsen Romerike Friidrett 3,4912  (06)
3,49 3,45 3,48

674 Fredrik Sverdrup Tyrving IL 3,4113  (06)
3,41 3,39 x

429 Magnus Smedsrud Nordre Eidsvoll IL 3,4114  (06)
3,37 3,41 3,28

144 Håkon Sivertsen Eidsvold Turnforening 3,4015  (06)
3,40 3,12 3,10

643 Nissi Tshishimbi Kongolo Søndre Land IL, Friidre 3,3116  (06)
3,31 3,25 x

130 Andreas Ådland Monger Drøbak-Frogn IL 3,3017  (06)
3,22 3,18 3,30

578 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 3,3018  (06)
3,30 3,07 3,13

143 Vinter Andersson Drøbak-Frogn IL 3,2719  (06)
3,27 3,02 3,02

190 Lucas Løwen Stauning Fredrikstad IF 3,2620  (06)
3,22 3,22 3,26

688 Jens Even Moltumyr Tyrving IL 3,2521  (06)
3,17 2,98 3,25

191 Marius Persen Fredrikstad IF 3,2522  (06)
x 3,13 3,25

234 Fredrik Halvorsen-Kvamme Heggedal IL 3,1823  (06)
3,18 3,14 x

708 Nicolai Strøm Mejlænder Tyrving IL 3,1624  (06)
3,11 3,00 3,16

199 Vincent Richard Johansen Fredrikstad IF 3,1425  (06)
2,71 2,90 3,14

508 Brede Hella Romerike Friidrett 3,1326  (06)
2,94 2,78 3,13

591 Tobias Flückiger Ski IL Friidrett 3,0927  (06)
3,09 3,02 2,97

496 Marius Grønvoll Kristensen Ringerike Friidrettsklub 3,0828  (06)
3,07 3,05 3,08

826 Eirik Fornes Lambertseter IF 3,0529
2,86 3,05 2,70

609 Marius Aga Andersen Snøgg Friidrett 2,9730  (06)
2,97 2,67 2,66

233 Filip Brekke Heggedal IL 2,8731  (06)
2,87 1,74 x

110 Severin August Maximillian Rye Bækkelagets SK 2,8332  (06)
2,83 2,60 2,46

682 Henrik Kolstad Løberg Tyrving IL 2,7833  (06)
2,64 2,71 2,78

248 Vebrand Gangås Heggedal IL 2,7234  (06)
2,72 2,67 2,68

198 Vetle Gulaker Fredrikstad IF 2,7135  (06)
2,59 x 2,71

197 Robin Agard Fredrikstad IF 2,6036  (06)
x 2,43 2,60

232 Falk Snorrason Heggedal IL 2,5537  (06)
2,50 2,55 2,21

196 Patrick Preutz Fredrikstad IF 2,4938  (06)
2,49 2,39 2,30

436 Iver Hauger Søndre Land IL, Friidre 2,4539
2,12 2,45 2,12

607 Knut-Olai Helgesen Snøgg Friidrett 2,2040  (06)
2,20 2,03 x

194 Oliver Nordang Skårn Fredrikstad IF -  (06)
- - -
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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-11 Lengde sone=50 cm

G-12 600 m
 Heat: 1

807 Luc Meuwissen Ås IL 1,57,141  (05)
20 Simon Nielsen Asker Sk. Friidrett 2,04,902  (05)
642 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 2,05,263  (05)
293 Frikk Holemark Sunde Lambertseter IF 2,10,424  (05)
664 Ask Indset Tyrving IL 2,12,195  (05)
599 Christian Bredesen Snøgg Friidrett 2,12,916  (05)
701 Marcus Hildingstam Tyrving IL 2,22,727  (05)
466 Johan Aleksander Ruud Oppstad IL 2,28,168  (05)
717 Sebastian Sørlie Lamb Tyrving IL DQ:R162,6  (05)

 Heat: 2
715 Sebastian Aspelund Nilsen Tyrving IL 2,02,671  (05)
314 William Schjerve Moe Lambertseter IF 2,02,902  (05)
44 Gustav Morthens BUL, IL i 2,04,213  (05)
670 Elias Bomo Øygarden Tyrving IL 2,07,284  (05)
6 Fredrik Eskedal Asker Sk. Friidrett 2,13,975  (05)

195 Oscar André Rosenvinge Fredrikstad IF 2,23,316  (05)
440 Adrian Tagge Oppegård IL 2,23,997  (05)
713 Oskar Toftegård Ross Tyrving IL 2,25,248  (05)
560 Jonas Andre Siggerud Sarpsborg IL 2,52,129  (05)
500 Rasmus Berglund Ringerike Friidrettsklub DNS  (05)

 Heat: 3
716 Sebastian Stanghelle Ugland Tyrving IL 1,56,681  (05)
58 Martin Solli BUL, IL i 1,57,282  (05)
592 Tobias Rian Ski IL Friidrett 2,00,473  (05)
503 Valentin Jensen Ringerike Friidrettsklub 2,01,924  (05)
403 Rasmus Villseth Eimhjellen Nesøya IL 2,02,815  (05)
349 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 2,04,826  (05)
165 Henrik Stensby FIK Orion 2,05,657  (05)
498 Mindor Jensen Ringerike Friidrettsklub 2,18,998  (05)
705 Mathias Heatley Tyrving IL DNS  (05)

 Heat: 4
660 Andreas Fjeld Halvorsen Tyrving IL 1,39,591  (05)
718 Sigmund Le Fjeld Tyrving IL 1,46,882  (05)
419 Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL 1,46,963  (05)
773 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben 1,50,964  (05)
416 Odin Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 1,54,385  (05)
694 Kristian Brede Drabløs Tyrving IL 1,54,486  (05)
555 Simen Johan Teigstad Sandvin, IL DNF  (05)
57 Markus Sales Jensen BUL, IL i DNF  (05)
691 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL DNS  (05)
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Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-12 600 m

Plassering Totalt
660 Andreas Fjeld Halvorsen Tyrving IL 1,39,591
718 Sigmund Le Fjeld Tyrving IL 1,46,882
419 Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL 1,46,963
773 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben 1,50,964
416 Odin Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 1,54,385
694 Kristian Brede Drabløs Tyrving IL 1,54,486
716 Sebastian Stanghelle Ugland Tyrving IL 1,56,687
807 Luc Meuwissen Ås IL 1,57,148
58 Martin Solli BUL, IL i 1,57,289

592 Tobias Rian Ski IL Friidrett 2,00,4710
503 Valentin Jensen Ringerike Friidrettsklubb 2,01,9211
715 Sebastian Aspelund Nilsen Tyrving IL 2,02,6712
403 Rasmus Villseth Eimhjellen Nesøya IL 2,02,8113
314 William Schjerve Moe Lambertseter IF 2,02,9014
44 Gustav Morthens BUL, IL i 2,04,2115

349 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 2,04,8216
20 Simon Nielsen Asker Sk. Friidrett 2,04,9017

642 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidrett 2,05,2618
165 Henrik Stensby FIK Orion 2,05,6519
670 Elias Bomo Øygarden Tyrving IL 2,07,2820
293 Frikk Holemark Sunde Lambertseter IF 2,10,4221
664 Ask Indset Tyrving IL 2,12,1922
599 Christian Bredesen Snøgg Friidrett 2,12,9123
6 Fredrik Eskedal Asker Sk. Friidrett 2,13,9724

498 Mindor Jensen Ringerike Friidrettsklubb 2,18,9925
701 Marcus Hildingstam Tyrving IL 2,22,7226
195 Oscar André Rosenvinge Fredrikstad IF 2,23,3127
440 Adrian Tagge Oppegård IL 2,23,9928
713 Oskar Toftegård Ross Tyrving IL 2,25,2429
466 Johan Aleksander Ruud Oppstad IL 2,28,1630
560 Jonas Andre Siggerud Sarpsborg IL 2,52,1231
555 Simen Johan Teigstad Sandvin, IL DNF 
57 Markus Sales Jensen BUL, IL i DNF 

717 Sebastian Sørlie Lamb Tyrving IL DQ:R162,6 
691 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL DNS 
500 Rasmus Berglund Ringerike Friidrettsklubb DNS 
705 Mathias Heatley Tyrving IL DNS 

G-12 Lengde sone=50cm

  
691 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 4,621  (05)

4,11 4,41 4,62

718 Sigmund Le Fjeld Tyrving IL 4,572  (05)
4,55 4,34 4,57

715 Sebastian Aspelund Nilsen Tyrving IL 4,463  (05)
4,31 4,46 4,39

504 Viljar Kjølstad Wikjord Ringerike Friidrettsklub 4,144  (05)
3,91 4,14 3,84

694 Kristian Brede Drabløs Tyrving IL 4,125  (05)
x 4,03 4,12

555 Simen Johan Teigstad Sandvin, IL 4,106  (05)
4,06 4,10 4,09

45 Halyn Yalley BUL, IL i 4,077  (05)
4,05 3,98 4,07

58 Martin Solli BUL, IL i 4,038  (05)
4,03 4,03 3,79

642 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 4,029  (05)
4,02 2,58 3,90

503 Valentin Jensen Ringerike Friidrettsklub 3,9610  (05)
3,87 3,78 3,96
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Bamselekene 2017

G-12 Lengde sone=50cm

314 William Schjerve Moe Lambertseter IF 3,9610  (05)
3,82 3,96 3,96

402 Per Kristian Lauvstad Nesøya IL 3,9012  (05)
3,90 3,44 3,54

57 Markus Sales Jensen BUL, IL i 3,8813  (05)
3,70 3,83 3,88

145 Simon Sivertsen Eidsvold Turnforening 3,8714  (05)
3,87 3,81 x

660 Andreas Fjeld Halvorsen Tyrving IL 3,8515  (05)
3,85 3,77 -

807 Luc Meuwissen Ås IL 3,8416  (05)
2,82 3,84 x

483 Michael Reklev Raumnes & Årnes IL 3,8317  (05)
3,32 3,34 3,83

500 Rasmus Berglund Ringerike Friidrettsklub 3,8218  (05)
3,75 3,82 3,52

324 Iver Brenden Skjellerud Lillehammer IF 3,7719  (05)
3,63 3,77 3,70

581 Kristian Hågbo Ski IL Friidrett 3,7520  (05)
3,75 3,69 3,59

701 Marcus Hildingstam Tyrving IL 3,7221  (05)
3,68 3,66 3,72

592 Tobias Rian Ski IL Friidrett 3,7122  (05)
3,71 x 3,69

44 Gustav Morthens BUL, IL i 3,6423  (05)
x x 3,64

293 Frikk Holemark Sunde Lambertseter IF 3,6124  (05)
3,35 3,61 3,57

403 Rasmus Villseth Eimhjellen Nesøya IL 3,5825  (05)
3,58 3,55 3,58

419 Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL 3,5426  (05)
3,54 3,53 -

349 Ivar Plukkerud Løten Friidrett 3,4927  (05)
3,49 3,40 3,48

713 Oskar Toftegård Ross Tyrving IL 3,4628  (05)
3,40 3,46 3,26

466 Johan Aleksander Ruud Oppstad IL 3,4529  (05)
3,45 3,28 3,30

670 Elias Bomo Øygarden Tyrving IL 3,3730  (05)
3,09 3,37 3,30

599 Christian Bredesen Snøgg Friidrett 3,3531  (05)
3,35 x 3,07

165 Henrik Stensby FIK Orion 3,3432  (05)
3,18 3,29 3,34

705 Mathias Heatley Tyrving IL 3,3033  (05)
3,30 x 3,23

664 Ask Indset Tyrving IL 3,2434  (05)
3,00 3,24 3,13

360 Sigurd Olav Landro Løten Friidrett 3,1835  (05)
1,61 3,08 3,18

20 Simon Nielsen Asker Sk. Friidrett 3,1736  (05)
3,17 3,11 3,07

481 Birk Hansen Lindstad Raumnes & Årnes IL 3,1637  (05)
3,16 3,06 x

752 Jørgen Gihlemoen Lunde Veldre Friidrett 3,1338  (05)
3,02 3,02 3,13

440 Adrian Tagge Oppegård IL 3,1039  (05)
3,05 3,10 3,02

6 Fredrik Eskedal Asker Sk. Friidrett 3,0140  (05)
3,01 x x

800 Albert Marelius Ødegård-Eriksen Ås IL 2,9741  (05)
2,97 2,89 2,74
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Bamselekene 2017

G-12 Lengde sone=50cm

498 Mindor Jensen Ringerike Friidrettsklub 2,9142  (05)
2,91 2,84 x

195 Oscar André Rosenvinge Fredrikstad IF 2,8843  (05)
2,88 x 2,77

717 Sebastian Sørlie Lamb Tyrving IL 2,8244  (05)
2,82 2,43 2,39

803 Eirik Fagereng Elind Ås IL 2,5745  (05)
2,57 x 2,07

577 Elliot Osenbroch Ski IL Friidrett 2,5446  (05)
x 2,36 2,54

560 Jonas Andre Siggerud Sarpsborg IL 2,1747  (05)
x 2,14 2,17

65 Robin Jenssen-Sæther BUL, IL i -  (05)
- - -

716 Sebastian Stanghelle Ugland Tyrving IL -  (05)
- - -

G-13 60 m
 Heat: 1

505 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 8,041  (04)
753 Svend Rauff Veldre Friidrett 8,802  (04)
675 Hampus Åstrand Tyrving IL 9,043  (04)
603 Jesper Lie Karlberg Snøgg Friidrett 9,414  (04)
463 William Sandberg-Huseby Oppegård IL 9,745  (04)
398 Kasper Vestheim Nordh Nesøya IL 9,756  (04)
458 Nicolay Schiøtz Oppegård IL 9,947  (04)
340 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 9,998  (04)

 Heat: 2
430 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 8,401  (04)
12 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 8,972  (04)
247 Tage Horn Heggedal IL 9,233  (04)
558 Halvor Thorsen Sarpsborg IL 9,244  (04)
594 Vetle Holum Ski IL Friidrett 9,365  (04)
762 Carl August Jensehaugen Vidar, Sportsklubben 9,446  (04)
777 Petter Brennhovd Vidar, Sportsklubben 10,017  (04)
802 Anders Bredal-Andersen Ås IL 10,218  (04)

 Heat: 3
207 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 8,281  (04)
556 Daniel Nan Arnesen Sarpsborg IL 8,502  (04)
818 Marcus Sebastian Svarva Tyrving IL 9,173  (04)
625 Sander Oppen Sturla IF 9,324  (04)
239 Luka Snorrason Heggedal IL 9,465  (04)
748 Fredrik Knutsen Veldre Friidrett 9,546  (04)
102 Oscar A Bergstrøm Bækkelagets SK 10,837  (04)
235 Johannes Awe Heggedal IL 10,928  (04)

 Heat: 4
720 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 8,201  (04)
119 Gabriel Overvåg Dimna IL 8,232  (04)
117 Edvard Roppen Dimna IL 9,023  (04)
817 Magnus Mansfield BUL, IL i 9,604  (04)
85 Herman Hatleberg Bækkelagets SK 9,845  (04)
536 Niri August Lorentzen Romerike Friidrett 9,866  (04)
492 Mathias Øyen Olsbakk Ren-Eng, FIK 10,037  (04)
238 Kristian Elias Koppang Heggedal IL 10,328  (04)
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G-13 60 m
 Heat: 5

149 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 8,181  (04)
166 Kristian Pettersen FIK Orion 8,862  (04)
141 Maximilian Wiberg Hermansen Drøbak-Frogn IL 9,093  (04)
246 Sondre Marstein-Kristiansen Heggedal IL 9,324  (04)
82 Emanuel Hovind Bækkelagets SK 9,495  (04)
73 Vetle Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 9,636  (04)
733 Jørgen Stuve Dahl Ullensaker/Kisa IL Friid 9,907  (04)
491 Markus Øyen Olsbakk Ren-Eng, FIK 9,978  (04)

 Heat: 6
383 Oliver Tollefsen Moss IL 8,221  (04)
258 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 8,312  (04)
435 Erik Røstad Nordre Land IL 8,423  (04)
242 Mats Nordby Tyribakken Heggedal IL 8,974  (04)
570 Ask Morgan Stenersen Sveen Ski IL Friidrett 9,355  (04)
90 Johannes Werp Vegheim Bækkelagets SK 9,396  (04)
453 Johan Oord Oppegård IL 9,437  (04)
245 Sondre Bretten-Sandanbråten Heggedal IL 9,958  (04)

7,67Mesterskapsrekord:

8 beste tider til finale

G-13 60 m finale
  

505 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 7,971  (04)
207 Osazee Parkson Gausdal Friidrettsklubb 8,042  (04)
430 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 8,073  (04)
149 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 8,084  (04)
119 Gabriel Overvåg Dimna IL 8,185  (04)
720 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 8,186  (04)
383 Oliver Tollefsen Moss IL 8,327  (04)
258 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 8,458  (04)

7,67Mesterskapsrekord:

G-13 600 m
 Heat: 1

818 Marcus Sebastian Svarva Tyrving IL 1,57,571  (04)
246 Sondre Marstein-Kristiansen Heggedal IL 1,57,592  (04)
802 Anders Bredal-Andersen Ås IL 2,00,513  (04)
570 Ask Morgan Stenersen Sveen Ski IL Friidrett 2,02,294  (04)
245 Sondre Bretten-Sandanbråten Heggedal IL 2,04,265  (04)
247 Tage Horn Heggedal IL 2,04,606  (04)
73 Vetle Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 2,05,747  (04)
492 Mathias Øyen Olsbakk Ren-Eng, FIK 2,06,878  (04)
573 Christian Flückiger Ski IL Friidrett 2,12,699  (04)
137 Jonathan Nordraak Drøbak-Frogn IL 2,14,1010  (04)

 Heat: 2
129 Anders Skeie Haugene Drøbak-Frogn IL 1,47,861  (04)
12 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 1,50,052  (04)
242 Mats Nordby Tyribakken Heggedal IL 1,53,163  (04)
558 Halvor Thorsen Sarpsborg IL 1,53,234  (04)
594 Vetle Holum Ski IL Friidrett 2,05,405  (04)
491 Markus Øyen Olsbakk Ren-Eng, FIK 2,11,696  (04)
453 Johan Oord Oppegård IL 2,11,747  (04)
458 Nicolay Schiøtz Oppegård IL 2,12,198  (04)
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G-13 600 m
238 Kristian Elias Koppang Heggedal IL 2,12,949  (04)
141 Maximilian Wiberg Hermansen Drøbak-Frogn IL DNS  (04)

 Heat: 3
505 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 1,39,961  (04)
383 Oliver Tollefsen Moss IL 1,41,792  (04)
556 Daniel Nan Arnesen Sarpsborg IL 1,43,743  (04)
435 Erik Røstad Nordre Land IL 1,45,884  (04)
777 Petter Brennhovd Vidar, Sportsklubben 1,46,775  (04)
239 Luka Snorrason Heggedal IL 1,50,406  (04)
258 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 1,50,687  (04)
762 Carl August Jensehaugen Vidar, Sportsklubben 1,52,188  (04)
675 Hampus Åstrand Tyrving IL 1,52,589  (04)
149 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 2,01,3110  (04)
340 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 2,19,7011  (04)

1,37,17Mesterskapsrekord:

RETTELSE I HEAT 3

Plassering Totalt
505 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 1,39,961
383 Oliver Tollefsen Moss IL 1,41,792
556 Daniel Nan Arnesen Sarpsborg IL 1,43,743
435 Erik Røstad Nordre Land IL 1,45,884
777 Petter Brennhovd Vidar, Sportsklubben 1,46,775
129 Anders Skeie Haugene Drøbak-Frogn IL 1,47,866
12 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 1,50,057

239 Luka Snorrason Heggedal IL 1,50,408
258 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 1,50,689
762 Carl August Jensehaugen Vidar, Sportsklubben 1,52,1810
675 Hampus Åstrand Tyrving IL 1,52,5811
242 Mats Nordby Tyribakken Heggedal IL 1,53,1612
558 Halvor Thorsen Sarpsborg IL 1,53,2313
818 Marcus Sebastian Svarva Tyrving IL 1,57,5714
246 Sondre Marstein-Kristiansen Heggedal IL 1,57,5915
802 Anders Bredal-Andersen Ås IL 2,00,5116
149 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 2,01,3117
570 Ask Morgan Stenersen Sveen Ski IL Friidrett 2,02,2918
245 Sondre Bretten-Sandanbråten Heggedal IL 2,04,2619
247 Tage Horn Heggedal IL 2,04,6020
594 Vetle Holum Ski IL Friidrett 2,05,4021
73 Vetle Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 2,05,7422

492 Mathias Øyen Olsbakk Ren-Eng, FIK 2,06,8723
491 Markus Øyen Olsbakk Ren-Eng, FIK 2,11,6924
453 Johan Oord Oppegård IL 2,11,7425
458 Nicolay Schiøtz Oppegård IL 2,12,1926
573 Christian Flückiger Ski IL Friidrett 2,12,6927
238 Kristian Elias Koppang Heggedal IL 2,12,9428
137 Jonathan Nordraak Drøbak-Frogn IL 2,14,1029
340 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 2,19,7030
141 Maximilian Wiberg Hermansen Drøbak-Frogn IL DNS 

G-13 Lengde Sone=50 cm

  
505 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 5,481 MR (04)

5,12 5,04 5,48

258 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 5,202  (04)
4,80 5,19 5,20

435 Erik Røstad Nordre Land IL 4,703  (04)
4,50 4,31 4,70

149 Gudmund Andre Garvik Fagernes IL 4,704  (04)
4,24 4,70 4,48

720 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 4,595  (04)
4,59 4,12 4,54
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Bamselekene 2017

G-13 Lengde Sone=50 cm

558 Halvor Thorsen Sarpsborg IL 4,416  (04)
4,26 4,41 4,39

430 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 4,287  (04)
4,28 4,19 4,16

117 Edvard Roppen Dimna IL 4,228  (04)
3,84 3,99 4,22

242 Mats Nordby Tyribakken Heggedal IL 4,179  (04)
3,94 4,17 3,92

383 Oliver Tollefsen Moss IL 4,1110  (04)
4,11 - -

570 Ask Morgan Stenersen Sveen Ski IL Friidrett 3,9911  (04)
3,95 3,99 3,95

246 Sondre Marstein-Kristiansen Heggedal IL 3,9812  (04)
3,98 3,62 3,84

603 Jesper Lie Karlberg Snøgg Friidrett 3,9813  (04)
3,76 3,79 3,98

141 Maximilian Wiberg Hermansen Drøbak-Frogn IL 3,9614  (04)
3,96 3,88 3,84

625 Sander Oppen Sturla IF 3,9515  (04)
3,71 3,77 3,95

239 Luka Snorrason Heggedal IL 3,8616  (04)
3,86 3,73 3,78

675 Hampus Åstrand Tyrving IL 3,8617  (04)
3,53 3,68 3,86

753 Svend Rauff Veldre Friidrett 3,8518  (04)
3,85 3,57 2,93

818 Marcus Sebastian Svarva Tyrving IL 3,7219  (04)
3,59 3,72 3,60

398 Kasper Vestheim Nordh Nesøya IL 3,7220  (04)
3,38 3,72 x

247 Tage Horn Heggedal IL 3,5921  (04)
3,59 3,56 3,59

245 Sondre Bretten-Sandanbråten Heggedal IL 3,5922  (04)
3,59 x 2,36

73 Vetle Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 3,5823  (04)
3,58 3,51 3,43

458 Nicolay Schiøtz Oppegård IL 3,5424  (04)
3,52 3,54 2,97

594 Vetle Holum Ski IL Friidrett 3,5325  (04)
3,53 3,39 3,47

762 Carl August Jensehaugen Vidar, Sportsklubben 3,5126  (04)
3,51 3,49 3,37

90 Johannes Werp Vegheim Bækkelagets SK 3,4827  (04)
3,48 3,48 3,04

151 Lars Holten Riste Fagernes IL 3,3628  (04)
3,36 3,34 3,31

238 Kristian Elias Koppang Heggedal IL 3,3229  (04)
3,32 3,28 3,19

453 Johan Oord Oppegård IL 3,3230  (04)
x 3,10 3,32

733 Jørgen Stuve Dahl Ullensaker/Kisa IL Friid 3,3031  (04)
3,27 3,26 3,30

85 Herman Hatleberg Bækkelagets SK 3,2532  (04)
3,02 3,25 3,08

748 Fredrik Knutsen Veldre Friidrett 3,2133  (04)
2,88 2,94 3,21

340 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 3,1834  (04)
3,18 x x

536 Niri August Lorentzen Romerike Friidrett 3,1335  (04)
2,99 2,83 3,13

235 Johannes Awe Heggedal IL 2,9736  (04)
2,92 2,67 2,97
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G-13 Lengde Sone=50 cm

102 Oscar A Bergstrøm Bækkelagets SK 2,7937  (04)
2,71 2,74 2,79

463 William Sandberg-Huseby Oppegård IL -  (04)
-

5,43Mesterskapsrekord:

G-14 60 m
 Heat: 1

544 Simen Nordheim Berg Romerike Friidrett 7,911  (03)
439 Stian Berntsen Nordre Land IL 8,302  (03)
390 Torbjørn Andersen Nesbyen IL Friidrett 8,423  (03)
432 Peder Willhelm Pedersen Nordre Eidsvoll IL 8,444  (03)
487 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 8,955  (03)
132 Christian Falch Moltzau Drøbak-Frogn IL 9,226  (03)
337 Håkon Kristian Walle Lørenskog Friidrettslag 9,647  (03)

 Heat: 2
273 Knut Werge-Olsen Jotun IL 8,011  (03)
280 Robin Haave Kongsvinger IL Friidrett 8,192  (03)
100 Mats-William Marrot Bækkelagets SK 8,243  (03)
99 Martin Tofting-Sørli Bækkelagets SK 9,134  (03)
218 Håkon Mathias Dalen Øverhaug Hamar IL 9,485  (03)
323 Even Skotte Skår Lillehammer IF 9,506  (03)
497 Mikkel Berglund Ringerike Friidrettsklub 9,557  (03)

 Heat: 3
719 Sigurd Clementsen Tyrving IL 8,001  (03)
519 Jacob Barrow Romerike Friidrett 8,292  (03)
105 Petter Berg Bækkelagets SK 8,673  (03)
405 Thomas Kvam Nesøya IL 8,704  (03)
395 Erlend Janborg Nesøya IL 8,805  (03)
523 Kevin Makedonski Romerike Friidrett 9,456  (03)
689 Jo Magnus Kleven Tyrving IL 9,647  (03)

 Heat: 4
709 Niels Jacobus Pretorius Tyrving IL 8,091  (03)
728 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 8,202  (03)
103 Oskar Tiller Bækkelagets SK 8,613  (03)
589 Sondre Overskeid Ski IL Friidrett 9,484  (03)
693 Jørgen Brenna Loennechen Tyrving IL 9,825  (03)
230 Vegard Ranestad Hamar IL DNS  (03)

7,57Mesterskapsrekord:

8 beste tider til finale

G-14 60 m finale
  

719 Sigurd Clementsen Tyrving IL 7,851  (03)
273 Knut Werge-Olsen Jotun IL 7,872  (03)
544 Simen Nordheim Berg Romerike Friidrett 7,913  (03)
709 Niels Jacobus Pretorius Tyrving IL 8,094  (03)
728 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 8,125  (03)
280 Robin Haave Kongsvinger IL Friidrett 8,146  (03)
519 Jacob Barrow Romerike Friidrett 8,257  (03)
100 Mats-William Marrot Bækkelagets SK 8,378  (03)

7,57Mesterskapsrekord:

FriSysStangehallen - 19.03.2017 19:21:03 Side 14 av 45



Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

G-14 600 m
 Heat: 1

230 Vegard Ranestad Hamar IL 1,49,341  (03)
78 Axel Kristiansen Bækkelagets SK 1,51,652  (03)
218 Håkon Mathias Dalen Øverhaug Hamar IL 1,58,673  (03)
497 Mikkel Berglund Ringerike Friidrettsklub 2,00,764  (03)
337 Håkon Kristian Walle Lørenskog Friidrettslag 2,13,955  (03)
420 Sindre Høisæter Brattlien Nittedal IL DNS  (03)

 Heat: 2
367 Andreas Grimerud Moelven IL 1,37,611  (03)
564 Sindre Fredriksen Sarpsborg IL 1,39,152  (03)
116 August Anton Winsnes Dimna IL 1,39,523  (03)
487 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 1,40,044  (03)
423 Trym Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 1,40,935  (03)
623 Daniel Oppen Sturla IF 1,47,546  (03)
389 Sivert Juven Nesbyen IL Friidrett 1,49,097  (03)
395 Erlend Janborg Nesøya IL DNS  (03)

1,31,56Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
367 Andreas Grimerud Moelven IL 1,37,611
564 Sindre Fredriksen Sarpsborg IL 1,39,152
116 August Anton Winsnes Dimna IL 1,39,523
487 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 1,40,044
423 Trym Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 1,40,935
623 Daniel Oppen Sturla IF 1,47,546
389 Sivert Juven Nesbyen IL Friidrett 1,49,097
230 Vegard Ranestad Hamar IL 1,49,348
78 Axel Kristiansen Bækkelagets SK 1,51,659

218 Håkon Mathias Dalen Øverhau Hamar IL 1,58,6710
497 Mikkel Berglund Ringerike Friidrettsklubb 2,00,7611
337 Håkon Kristian Walle Lørenskog Friidrettslag 2,13,9512
420 Sindre Høisæter Brattlien Nittedal IL DNS 
395 Erlend Janborg Nesøya IL DNS 

G-14 Lengde
  

439 Stian Berntsen Nordre Land IL 5,181  (03)
4,99 5,05 5,18

544 Simen Nordheim Berg Romerike Friidrett 5,032  (03)
4,97 5,03 x

390 Torbjørn Andersen Nesbyen IL Friidrett 5,003  (03)
4,91 4,42 5,00

100 Mats-William Marrot Bækkelagets SK 4,994  (03)
4,77 4,76 4,99

519 Jacob Barrow Romerike Friidrett 4,785  (03)
x 4,44 4,78

432 Peder Willhelm Pedersen Nordre Eidsvoll IL 4,776  (03)
4,45 4,77 4,69

105 Petter Berg Bækkelagets SK 4,367  (03)
4,36 4,11 4,23

623 Daniel Oppen Sturla IF 4,288  (03)
4,28 4,26 4,14

487 Esten Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 4,049  (03)
4,04 4,03 3,86

78 Axel Kristiansen Bækkelagets SK 4,0210  (03)
3,71 3,88 4,02

230 Vegard Ranestad Hamar IL 3,9611  (03)
3,96 3,95 3,65

405 Thomas Kvam Nesøya IL 3,7112  (03)
x 3,71 3,33
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G-14 Lengde
497 Mikkel Berglund Ringerike Friidrettsklub 3,6113  (03)

3,56 3,56 3,61

218 Håkon Mathias Dalen Øverhaug Hamar IL 3,4614  (03)
2,33 3,35 3,46

589 Sondre Overskeid Ski IL Friidrett 3,3915  (03)
3,28 3,39 3,22

337 Håkon Kristian Walle Lørenskog Friidrettslag 3,3316  (03)
3,33 3,17 3,15

523 Kevin Makedonski Romerike Friidrett 3,2817  (03)
3,0 3,09 3,28

323 Even Skotte Skår Lillehammer IF 2,7818  (03)
2,39 2,58 2,78

273 Knut Werge-Olsen Jotun IL -  (03)
-

689 Jo Magnus Kleven Tyrving IL -  (03)
-

709 Niels Jacobus Pretorius Tyrving IL -  (03)
-

395 Erlend Janborg Nesøya IL -  (03)
-

621 Ole Sivert Røyrhus Stranda IL -  (03)
-

5,85Mesterskapsrekord:

G-15 60 m
 Heat: 1

639 Josue Ilunga Kongolo Søndre Land IL, Friidre 7,581  (02)
266 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 7,722  (02)
747 Ådne Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friid 7,853  (02)
532 Marcus Aas Mekiassen Romerike Friidrett 8,204  (02)
766 Felix Christensen Vidar, Sportsklubben 8,425  (02)
613 Sondre Mork Kasin Snøgg Friidrett 8,616  (02)
345 Even Trætteberg Løten Friidrett 8,817  (02)

 Heat: 2
274 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 7,691  (02)
171 Martin Pettersen FIK Orion 7,832  (02)
696 Lars Ådland Tyrving IL 8,043  (02)
667 Christian Andrés Lervik Tyrving IL 8,194  (02)
186 Fredrik Persen Fredrikstad IF 8,725  (02)
616 Tov Christian Tangen-Moen Snøgg Friidrett 9,056  (02)
781 Thor Ignacio Skålvoll Vidar, Sportsklubben 9,107  (02)

7,40Mesterskapsrekord:

G-15 60 m finale
  

639 Josue Ilunga Kongolo Søndre Land IL, Friidre 7,391 MR (02)
266 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 7,622  (02)
274 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 7,653  (02)
171 Martin Pettersen FIK Orion 7,764  (02)
747 Ådne Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friid 7,855  (02)
696 Lars Ådland Tyrving IL 8,016  (02)
667 Christian Andrés Lervik Tyrving IL 8,127  (02)
532 Marcus Aas Mekiassen Romerike Friidrett DNS  (02)

7,40Mesterskapsrekord:
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G-15 600 m
  

271 Sander Aae Skotheim IL Koll 1,33,411  (02)
266 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 1,33,972  (02)
369 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 1,34,213  (02)
118 Eivind Andreas Teige Grov Dimna IL 1,43,084  (02)
600 Fredrik Skåre Haugen Snøgg Friidrett 1,45,455  (02)
36 Simen Liaklev Brandbu IF 1,46,996  (02)
781 Thor Ignacio Skålvoll Vidar, Sportsklubben 1,52,577  (02)
755 Wiktor Baran Veldre Friidrett 2,05,188  (02)
766 Felix Christensen Vidar, Sportsklubben DNS  (02)

1,27,01Mesterskapsrekord:

G-15 Lengde
  

639 Josue Ilunga Kongolo Søndre Land IL, Friidre 5,681  (02)
5,62 5,68 x

266 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 5,582  (02)
5,53 5,25 5,58

271 Sander Aae Skotheim IL Koll 5,443  (02)
5,42 5,44 4,45

696 Lars Ådland Tyrving IL 5,144  (02)
5,02 5,11 5,14

667 Christian Andrés Lervik Tyrving IL 4,885  (02)
x 4,88 x

613 Sondre Mork Kasin Snøgg Friidrett 4,716  (02)
4,71 4,59 4,49

345 Even Trætteberg Løten Friidrett 4,697  (02)
4,29 4,58 4,69

36 Simen Liaklev Brandbu IF 4,468  (02)
4,29 3,44 4,46

766 Felix Christensen Vidar, Sportsklubben 4,239  (02)
4,13 4,12 4,23

755 Wiktor Baran Veldre Friidrett 3,9910  (02)
3,80 3,99 3.94

600 Fredrik Skåre Haugen Snøgg Friidrett 3,9311  (02)
3,70 3,65 3,93

170 Marcus Henriksen FIK Orion -  (02)

6,24Mesterskapsrekord:

G-16 60 m
 Heat: 1

51 Jonathan Holen BUL, IL i 7,271  (01)
283 Oliver Engen Krødsherad IL 7,732  (01)
30 Ludvig Elias Engen Askim IF 7,773  (01)
731 Iver Laake Ullensaker/Kisa IL Friid 7,904  (01)
608 Marcus Haugan Snøgg Friidrett 8,105  (01)
632 Even Rudsengen Søndre Land IL, Friidre 8,276  (01)
563 Philip André Klausen Sarpsborg IL 8,427  (01)

 Heat: 2
647 Markus Rooth Tjalve, IK 7,481  (01)
805 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 7,512  (01)
808 Mads Rognerud Ås IL 7,783  (01)
644 Truls Walbye Søhagen Søndre Land IL, Friidre 8,014  (01)
62 Nils Kristian Bjøro BUL, IL i 8,145  (01)
784 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL 8,196  (01)
252 Kristoffer Andre Ødegård Mertinat Hellas, IF 8,377  (01)
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G-16 60 m

7,24Mesterskapsrekord:

G-16 60 m finale
  

51 Jonathan Holen BUL, IL i 7,241  (01)
805 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 7,452  (01)
647 Markus Rooth Tjalve, IK 7,493  (01)
283 Oliver Engen Krødsherad IL 7,774  (01)
644 Truls Walbye Søhagen Søndre Land IL, Friidre 7,785  (01)
30 Ludvig Elias Engen Askim IF 7,796  (01)
808 Mads Rognerud Ås IL 7,867  (01)
731 Iver Laake Ullensaker/Kisa IL Friid 7,998  (01)

7,24Mesterskapsrekord:

G-16 600 m
  

317 Kristian T Steen Larvik Turn & IF 1,28,461  (01)
647 Markus Rooth Tjalve, IK 1,30,812  (01)
120 Kevin Olai Svarstad Wingsternes Dimna IL 1,32,803  (01)
259 Marius Liljeberg Wang Herkules Friidrett 1,33,804  (01)
784 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL 1,35,945  (01)
615 Torleiv Berget Hedegart Snøgg Friidrett 1,36,816  (01)
62 Nils Kristian Bjøro BUL, IL i 1,42,567  (01)
283 Oliver Engen Krødsherad IL 1,43,468  (01)

1,24,20Mesterskapsrekord:

G-16 Lengde
  

283 Oliver Engen Krødsherad IL 5,781  (01)
x 5,55 x 5,78

30 Ludvig Elias Engen Askim IF 5,402  (01)
5,30 5,11 5,40 5,32

784 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL 5,083  (01)
5,08 4,95 4,64 4,59

808 Mads Rognerud Ås IL 5,064  (01)
5,06 x x x

632 Even Rudsengen Søndre Land IL, Friidre 4,975  (01)
4,84 x 4,97 x

6,23Mesterskapsrekord:

G-17 60 m
  

188 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 7,321  (00)
629 Caleb Muamba Kongolo Søndre Land IL, Friidre 7,522  (00)
810 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 7,533  (00)
306 Methuban Thurairajah Lambertseter IF 7,594  (00)
811 Simen Sebastian Hansen Ås IL 7,675  (00)
27 Alexander Nyberget Askim IF 7,686  (00)
746 Victor Rosenlind Ullensaker/Kisa IL Friid 7,897  (00)

7,18Mesterskapsrekord:

G-17 600 m
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G-17 600 m
  

192 Mattis Veine Karterud Fredrikstad IF 1,38,071  (00)

1,22,23Mesterskapsrekord:

NB!! Løper sammen med MS

G-17 Lengde
  

811 Simen Sebastian Hansen Ås IL 5,871  (00)
5,83 5,39 5,81 5,87

254 Mathias Kollberg Hellas, IF 5,822  (00)
5,27 5,79 4,98 5,82

306 Methuban Thurairajah Lambertseter IF 5,743  (00)
x 5,74 5,09 4,52

810 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 5,554  (00)
5,47 x 5,55 5,39

27 Alexander Nyberget Askim IF 5,395  (00)
x 5,39 x 4,59

629 Caleb Muamba Kongolo Søndre Land IL, Friidre x  (00)
x x x x

6,40Mesterskapsrekord:

G-18/19 60 m
  

55 Magnus Kringstad BUL, IL i 7,421  (98)
645 Trym Leonard Olsson Røen Søndre Land IL, Friidre 7,592  (98)
256 Vegard Hope Bjørge Hellas, IF 7,613  (98)
208 Petter Østeraas Løkken Gausdal Friidrettsklubb 7,654  (99)
495 Anders Gaarud Ringerike Friidrettsklub 7,745  (98)
203 Hans Kristian Drege Bø Gausdal Friidrettsklubb 7,756  (98)
825 Jonas Nødtvedt Wenger Ullensaker/Kisa IL Friid 7,817  (99)
163 David Arntsen Grøttå FIK Orion 7,828  (99)

7,02Mesterskapsrekord:

G-18/19 Lengde
  

256 Vegard Hope Bjørge Hellas, IF 5,681  (98)
x x x 5,64 x 5,68

495 Anders Gaarud Ringerike Friidrettsklub 5,542  (98)
x x x 5,46 5,12 5,54

174 Sigurd Kjendlie FIK Orion 3,773  (98)
x x x 3,47 3,77 x

471 Sander Eliassen Oppstad IL 3,734  (99)
x 3,73 x x x x

6,60Mesterskapsrekord:

J-10 600 m
 Heat: 1

434 Edda Moen Jøranli Nordre Land IL 2,41,32  (07)
516 Ida Engen Brandsrud Romerike Friidrett 2,32,47  (07)
711 Olea Torsteinsen Tyrving IL 2,25,32  (07)
53 Lilje Lopes Patey BUL, IL i 2,11,31  (07)
606 Karoline Skåre Haugen Snøgg Friidrett 2,30,64  (07)
542 Sarika Angelina Santhirasegaram Romerike Friidrett 2,22,63  (07)
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J-10 600 m
557 Emma Sofie Klausen Sarpsborg IL 2,19,16  (07)
827 Hedda Hermine Engen Enerstvedt Nordre Land IL 2,32,22  (08)
537 Nora Weider Romerike Friidrett 2,40,19  (07)
67 Sara Sales Jensen BUL, IL i 2,19,67  (07)
602 Janna Lie Karlberg Snøgg Friidrett DNF  (10)

 Heat: 2
378 Solveig Bakke Moelven IL 2,18,66  (07)
676 Hanna Fiva Øiestad Tyrving IL 2,37,91  (08)
296 Hennie Rooth Lambertseter IF 2,30,70 
620 Anea Hjelle Aslaksen Stranda IL 2,05,61  (07)
769 Ida Marie Sirevåg Nordengen Vidar, Sportsklubben 2,15,46  (07)
695 Kristine Pretorius Tyrving IL 2,24,25  (07)
221 Ingrid Sletvold Hamar IL 2,36,03  (07)
464 Anne Sofie Nordhagen Jokumsen Oppstad IL 2,28,76  (07)
23 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 2,15,46  (07)
816 Charlotte Blegen IL Koll 2,22,53 
229 Synne Kjærnes Hamar IL 2,32,49  (07)

J-10 Kule 2,0kg

  
829 Linnea Nymann Nordre Eidsvoll IL 3,80  (07)

2,73 3,19 3,80

67 Sara Sales Jensen BUL, IL i 4,07  (07)
4,07 3,75 2,84

648 Martine Rooth Tjalve, IK 3,96  (09)
3,96 3,95 3,86

620 Anea Hjelle Aslaksen Stranda IL 5,00  (07)
5,00 4,80 4,35

602 Janna Lie Karlberg Snøgg Friidrett 3,81  (10)
3,47 3,36 3,81

557 Emma Sofie Klausen Sarpsborg IL 6,58  (07)
6,58 4,75 4,68

537 Nora Weider Romerike Friidrett 3,72  (07)
3,72 3,56 2,85

711 Olea Torsteinsen Tyrving IL 4,22  (07)
3,76 4,22 3,99

606 Karoline Skåre Haugen Snøgg Friidrett 5,58  (07)
5,58 5,30 5,31

827 Hedda Hermine Engen Enerstvedt Nordre Land IL 5,60  (08)
3,72 5,60 3,98

676 Hanna Fiva Øiestad Tyrving IL 4,01  (08)
2,98 3,66 4,01

695 Kristine Pretorius Tyrving IL 3,66  (07)
3,34 3,43 3,66

229 Synne Kjærnes Hamar IL 4,57  (07)
4,57 x 4,28

434 Edda Moen Jøranli Nordre Land IL 3,79  (07)
3,79 3,53 3,50

23 Susanne Tveit Amundsen Asker Sk. Friidrett 5,54  (07)
4,96 5,54 5,27

516 Ida Engen Brandsrud Romerike Friidrett 4,33  (07)
4,33 4,33 4,20

465 Ingrid Marlene Stangeland Ruud Oppstad IL 4,47  (07)
4,19 3,95 4,47

296 Hennie Rooth Lambertseter IF 4,05 
3,06 4,05 2,87

464 Anne Sofie Nordhagen Jokumsen Oppstad IL 4,69  (07)
4,51 4,54 4,69
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J-10 Kule 2,0kg

221 Ingrid Sletvold Hamar IL 3,34  (07)
3,03 3,34 3,10

J-11 600 m
 Heat: 1

703 Maria Isaksen Tyrving IL 2,04,381  (06)
187 Hermine Ellefsen Fredrikstad IF 2,10,262  (06)
289 Emily Bøe Philistin Lambertseter IF 2,12,893  (06)
76 Andrea Elise Olsen Bækkelagets SK 2,17,914  (06)
550 Tyra Adele Brodal Hagen Romerike Friidrett 2,21,755  (06)
301 Lisa Hjellbrekke Stensby Lambertseter IF 2,22,586  (06)
179 Amanda Regine Jonassen Fredrikstad IF 2,25,817  (06)
785 Elise Aarflot Ørsta IL 2,30,418  (06)
441 Andrea Furrevik Oppegård IL 2,31,099  (06)
790 Marie Helle Saanum Ørsta IL 2,31,3410  (06)
461 Oline Johansen Oppegård IL 2,36,5311  (06)
304 Mathilde Marienborg Røgeberg Lambertseter IF 2,49,0112  (06)

 Heat: 2
801 Alva Bredal-Andersen Ås IL 2,06,311  (06)
821 Sofie Robstad Moelven IL 2,20,052  (06)
222 Johanne Gylthe Berget Hamar IL 2,21,873  (06)
438 Merete Berntsen Nordre Land IL 2,22,174  (06)
671 Elise Gravås Tyrving IL 2,22,805  (06)
138 Juliane Ebba Nordraak Drøbak-Frogn IL 2,29,036  (06)
796 Sofie Olafsen Brattli Ørsta IL 2,29,857  (06)
509 Celina Nguyen Romerike Friidrett 2,31,338  (06)
404 Rikke Villseth Eimhjellen Nesøya IL 2,37,589  (06)
460 Oleanna Utgård-weltzien Oppegård IL 2,38,9010  (06)
183 Dorthea Berntsen Fredrikstad IF DNF  (06)
549 Tess Emilie Sunnset Stenshjemmet Romerike Friidrett DNS  (06)

 Heat: 3
368 Helene Bakke Moelven IL 2,06,711  (06)
109 Selma Wahl Bækkelagets SK 2,10,242  (06)
448 Frida Høivik Drage Oppegård IL 2,12,503  (06)
714 Rikke Killingbergtrø Tyrving IL 2,16,314  (06)
182 Dina Rosenvinge Aasen Fredrikstad IF 2,18,915  (06)
710 Nora Holtlund Steingrimsen Tyrving IL 2,19,286  (06)
181 Aurora Ellefsen Fredrikstad IF 2,19,997  (06)
112 Stine Eide Nygård Bækkelagets SK 2,24,858  (06)
455 Juni Margrethe Vikøren Oppegård IL 2,30,049  (06)
788 Mari Øyehaug Ørsta IL 2,44,9510  (06)
604 Julie Lie Karlberg Snøgg Friidrett 2,46,1111  (06)
89 Jhordan-konadu Mensah Bækkelagets SK DNS  (06)

 Heat: 4
80 Camilla Hellum Bækkelagets SK 1,58,441  (06)
545 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 1,58,492  (06)
590 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 1,58,933  (06)
690 Johanne Krossen Tyrving IL 2,01,304  (06)
407 Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL 2,04,535  (06)
307 Mona Godtfredsen Lambertseter IF 2,05,906  (06)
394 Eline Folvik Nesøya IL 2,07,907  (06)
565 Vilde Fredriksen Sarpsborg IL 2,08,288  (06)
707 Mirian Gjertsen Barkbu Tyrving IL 2,08,699  (06)
457 Malin Høntorp Oppegård IL 2,14,0310  (06)
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J-11 600 m
168 Kristine Hagen FIK Orion 2,18,1111  (06)

Plassering Totalt
80 Camilla Hellum Bækkelagets SK 1,58,441

545 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 1,58,492
590 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 1,58,933
690 Johanne Krossen Tyrving IL 2,01,304
703 Maria Isaksen Tyrving IL 2,04,385
407 Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL 2,04,536
307 Mona Godtfredsen Lambertseter IF 2,05,907
801 Alva Bredal-Andersen Ås IL 2,06,318
368 Helene Bakke Moelven IL 2,06,719
394 Eline Folvik Nesøya IL 2,07,9010
565 Vilde Fredriksen Sarpsborg IL 2,08,2811
707 Mirian Gjertsen Barkbu Tyrving IL 2,08,6912
109 Selma Wahl Bækkelagets SK 2,10,2413
187 Hermine Ellefsen Fredrikstad IF 2,10,2614
448 Frida Høivik Drage Oppegård IL 2,12,5015
289 Emily Bøe Philistin Lambertseter IF 2,12,8916
457 Malin Høntorp Oppegård IL 2,14,0317
714 Rikke Killingbergtrø Tyrving IL 2,16,3118
76 Andrea Elise Olsen Bækkelagets SK 2,17,9119

168 Kristine Hagen FIK Orion 2,18,1120
182 Dina Rosenvinge Aasen Fredrikstad IF 2,18,9121
710 Nora Holtlund Steingrimsen Tyrving IL 2,19,2822
181 Aurora Ellefsen Fredrikstad IF 2,19,9923
821 Sofie Robstad Moelven IL 2,20,0524
550 Tyra Adele Brodal Hagen Romerike Friidrett 2,21,7525
222 Johanne Gylthe Berget Hamar IL 2,21,8726
438 Merete Berntsen Nordre Land IL 2,22,1727
301 Lisa Hjellbrekke Stensby Lambertseter IF 2,22,5828
671 Elise Gravås Tyrving IL 2,22,8029
112 Stine Eide Nygård Bækkelagets SK 2,24,8530
179 Amanda Regine Jonassen Fredrikstad IF 2,25,8131
138 Juliane Ebba Nordraak Drøbak-Frogn IL 2,29,0332
796 Sofie Olafsen Brattli Ørsta IL 2,29,8533
455 Juni Margrethe Vikøren Oppegård IL 2,30,0434
785 Elise Aarflot Ørsta IL 2,30,4135
441 Andrea Furrevik Oppegård IL 2,31,0936
509 Celina Nguyen Romerike Friidrett 2,31,3337
790 Marie Helle Saanum Ørsta IL 2,31,3438
461 Oline Johansen Oppegård IL 2,36,5339
404 Rikke Villseth Eimhjellen Nesøya IL 2,37,5840
460 Oleanna Utgård-weltzien Oppegård IL 2,38,9041
788 Mari Øyehaug Ørsta IL 2,44,9542
604 Julie Lie Karlberg Snøgg Friidrett 2,46,1143
304 Mathilde Marienborg Røgeberg Lambertseter IF 2,49,0144
183 Dorthea Berntsen Fredrikstad IF DNF 
549 Tess Emilie Sunnset Stenshje Romerike Friidrett DNS 
89 Jhordan-konadu Mensah Bækkelagets SK DNS 

J-11 Kule 2,0kg

  
278 Mali Halldorsson Kongsvinger IL Friidrett 8,311  (06)

x 8,31 7,43

407 Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL 7,722  (06)
7,70 7,72 7,43

394 Eline Folvik Nesøya IL 7,653  (06)
7,65 7,14 7,50

686 Ida Petersen Amble Tyrving IL 7,344  (06)
7,34 6,46 6,86

590 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 7,315  (06)
7,04 7,31 6,70
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J-11 Kule 2,0kg

462 Stella Elina Skiri Oppegård IL 7,206  (06)
7,20 6,76 5,83

80 Camilla Hellum Bækkelagets SK 7,057  (06)
6,95 6,84 7,05

438 Merete Berntsen Nordre Land IL 6,968  (06)
6,96 6,84 6,43

545 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 6,849  (06)
6,44 6,84 6,71

307 Mona Godtfredsen Lambertseter IF 6,5010  (06)
5,59 6,50 6,44

89 Jhordan-konadu Mensah Bækkelagets SK 6,4011  (06)
6,40 4,65 5,94

703 Maria Isaksen Tyrving IL 6,2312  (06)
5,28 5,33 6,23

112 Stine Eide Nygård Bækkelagets SK 6,1913  (06)
6,15 5,86 6,19

604 Julie Lie Karlberg Snøgg Friidrett 6,0714  (06)
6,07 5,25 5,66

179 Amanda Regine Jonassen Fredrikstad IF 6,0315  (06)
x 6,03 x

509 Celina Nguyen Romerike Friidrett 6,0216  (06)
6,02 5,58 5,66

222 Johanne Gylthe Berget Hamar IL 5,9817  (06)
5,98 x 5,02

461 Oline Johansen Oppegård IL 5,9618  (06)
5,96 5,62 5,23

187 Hermine Ellefsen Fredrikstad IF 5,9419  (06)
5,33 5,94 5,51

707 Mirian Gjertsen Barkbu Tyrving IL 5,9220  (06)
5,92 5,74 5,66

289 Emily Bøe Philistin Lambertseter IF 5,9021  (06)
5,90 4,53 4,95

182 Dina Rosenvinge Aasen Fredrikstad IF 5,8922  (06)
5,83 5,14 5,89

126 Sandra Gustavsen Dimna IL 5,8323  (06)
4,74 5,04 5,83

801 Alva Bredal-Andersen Ås IL 5,8124  (06)
5,81 x 4,29

109 Selma Wahl Bækkelagets SK 5,8124  (06)
5,48 5,81 x

304 Mathilde Marienborg Røgeberg Lambertseter IF 5,7526  (06)
5,09 4,94 5,75

550 Tyra Adele Brodal Hagen Romerike Friidrett 5,6927  (06)
5,66 4,74 5,69

785 Elise Aarflot Ørsta IL 5,5728  (06)
5,34 5,57 4,59

168 Kristine Hagen FIK Orion 5,1329  (06)
4,63 5,09 5,13

284 Ulrikke Kronstad Krødsherad IL 5,1329  (06)
5,13 4,99 5,04

796 Sofie Olafsen Brattli Ørsta IL 5,1131  (06)
4,98 4,07 5,11

714 Rikke Killingbergtrø Tyrving IL 4,9232  (06)
4,91 4,92 4,62

710 Nora Holtlund Steingrimsen Tyrving IL 4,9232  (06)
4,92 4,62 4,39

76 Andrea Elise Olsen Bækkelagets SK 4,8534  (06)
4,67 4,85 4,39

441 Andrea Furrevik Oppegård IL 4,8235  (06)
4,10 4,57 4,82

355 Martine Busterud Strandvik Løten Friidrett 4,8036  (06)
x 4,14 4,80
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J-11 Kule 2,0kg

460 Oleanna Utgård-weltzien Oppegård IL 4,7837  (06)
x 4,78 4,49

788 Mari Øyehaug Ørsta IL 4,7038  (06)
4,22 3,96 4,70

790 Marie Helle Saanum Ørsta IL 4,3739  (06)
4,17 4,37 3,84

181 Aurora Ellefsen Fredrikstad IF 4,2940  (06)
4,01 x 4,29

301 Lisa Hjellbrekke Stensby Lambertseter IF 4,1741  (06)
4,17 3,95 3,46

138 Juliane Ebba Nordraak Drøbak-Frogn IL 4,0542  (06)
4,05 3,68 3,32

455 Juni Margrethe Vikøren Oppegård IL 4,0043  (06)
3,96 2,97 4,00

671 Elise Gravås Tyrving IL 3,9744  (06)
3,97 x 3,83

183 Dorthea Berntsen Fredrikstad IF 3,7845  (06)
3,78 3,29 3,48

J-12 600 m
 Heat: 1

343 Tuva Marcussen Lørenskog Friidrettslag 2,04,071  (05)
789 Maria Mjelva Straume Ørsta IL 2,09,732  (05)
297 Iben Vestergaard Larsen Lambertseter IF 2,13,453  (05)
421 Sofie Lappegård Nittedal IL 2,15,354  (05)
750 Gabriela Baran Veldre Friidrett 2,18,865  (05)
302 Margit Kvile Nordstoga Lambertseter IF 2,18,876  (05)
657 Siri Ngozi M'Cormack Trysilgutten IL 2,22,177  (05)
611 Sara Skarvang Helseth Snøgg Friidrett 2,22,228  (05)
74 Adele Kristiansen Bækkelagets SK 2,30,569  (05)
612 Shideh Sadeghi Snøgg Friidrett 2,32,3310  (05)

 Heat: 2
152 Linn Therese Fuying Helgesen Fagernes IL 2,05,211  (05)
339 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 2,09,402  (05)
445 Emilie Rehn Oppegård IL 2,14,473  (05)
595 Viktoria Karlstrøm Ski IL Friidrett 2,14,634  (05)
553 Vilja Flygt Kolberg Romerike Friidrett 2,14,725  (05)
385 Sigrid Skjeltorp Moss IL 2,15,476  (05)
158 Sunniva Bakkene Myhre Fagernes IL 2,15,557  (05)
454 Julie Rosseland Oppegård IL 2,20,778  (05)
787 Hannah Brattli Ørsta IL 2,22,109  (05)
95 Linn Rynning Borander Bækkelagets SK 2,22,7810  (05)
309 Selma Skar Magnussen Lambertseter IF 2,25,1711  (05)

 Heat: 3
226 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 2,04,591  (05)
662 Anna Svarlien Tyrving IL 2,12,062  (05)
743 Sophie Mannion Ullensaker/Kisa IL Friid 2,12,133  (05)
813 Fride Flasnes Åslia Skilag 2,13,464  (05)
346 Hedda Narmo Løten Friidrett 2,13,625  (05)
154 Marit Garvik Fagernes IL 2,13,986  (05)
814 Majken Kihl Åslia Skilag 2,14,547  (05)
202 Dorthea Aanstad Gausdal Friidrettsklubb 2,16,608  (05)
723 Thale Eikemo Ringseth Tyrving IL 2,17,389  (05)
341 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 2,28,6010  (05)
828 Hedvig Engen Enerstvedt Nordre Land IL 2,36,7611  (05)
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J-12 600 m
 Heat: 4

415 Nora Kvervavik Bakkom Nittedal IL 1,55,821  (05)
114 Andrea Skaar Berg Dimna IL 1,59,732  (05)
135 Henriette Bakken Drøbak-Frogn IL 1,59,853  (05)
741 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,04,254  (05)
372 Johanne Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,05,775  (05)
101 Milla G Andreassen Bækkelagets SK 2,06,096  (05)
576 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 2,06,667  (05)
586 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 2,08,748  (05)
140 Linnea Holten Drøbak-Frogn IL 2,11,029  (05)
554 Vilja West Evensen Romerike Friidrett DNF  (05)
311 Sofie Rooth Lambertseter IF DNF  (05)

Plassering Totalt
415 Nora Kvervavik Bakkom Nittedal IL 1,55,821
114 Andrea Skaar Berg Dimna IL 1,59,732
135 Henriette Bakken Drøbak-Frogn IL 1,59,853
343 Tuva Marcussen Lørenskog Friidrettslag 2,04,074
741 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,04,255
226 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 2,04,596
152 Linn Therese Fuying Helgesen Fagernes IL 2,05,217
372 Johanne Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 2,05,778
101 Milla G Andreassen Bækkelagets SK 2,06,099
576 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 2,06,6610
586 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 2,08,7411
339 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 2,09,4012
789 Maria Mjelva Straume Ørsta IL 2,09,7313
140 Linnea Holten Drøbak-Frogn IL 2,11,0214
662 Anna Svarlien Tyrving IL 2,12,0615
743 Sophie Mannion Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,12,1316
297 Iben Vestergaard Larsen Lambertseter IF 2,13,4517
813 Fride Flasnes Åslia Skilag 2,13,4618
346 Hedda Narmo Løten Friidrett 2,13,6219
154 Marit Garvik Fagernes IL 2,13,9820
445 Emilie Rehn Oppegård IL 2,14,4721
814 Majken Kihl Åslia Skilag 2,14,5422
595 Viktoria Karlstrøm Ski IL Friidrett 2,14,6323
553 Vilja Flygt Kolberg Romerike Friidrett 2,14,7224
421 Sofie Lappegård Nittedal IL 2,15,3525
385 Sigrid Skjeltorp Moss IL 2,15,4726
158 Sunniva Bakkene Myhre Fagernes IL 2,15,5527
202 Dorthea Aanstad Gausdal Friidrettsklubb 2,16,6028
723 Thale Eikemo Ringseth Tyrving IL 2,17,3829
750 Gabriela Baran Veldre Friidrett 2,18,8630
302 Margit Kvile Nordstoga Lambertseter IF 2,18,8731
454 Julie Rosseland Oppegård IL 2,20,7732
787 Hannah Brattli Ørsta IL 2,22,1033
657 Siri Ngozi M'Cormack Trysilgutten IL 2,22,1734
611 Sara Skarvang Helseth Snøgg Friidrett 2,22,2235
95 Linn Rynning Borander Bækkelagets SK 2,22,7836

309 Selma Skar Magnussen Lambertseter IF 2,25,1737
341 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 2,28,6038
74 Adele Kristiansen Bækkelagets SK 2,30,5639

612 Shideh Sadeghi Snøgg Friidrett 2,32,3340
828 Hedvig Engen Enerstvedt Nordre Land IL 2,36,7641
554 Vilja West Evensen Romerike Friidrett DNF 
311 Sofie Rooth Lambertseter IF DNF 

J-12 Kule 2,0kg

  
576 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 9,291  (05)

9,09 9,29 9,27
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J-12 Kule 2,0kg

421 Sofie Lappegård Nittedal IL 8,912  (05)
8,85 8,42 8,91

553 Vilja Flygt Kolberg Romerike Friidrett 8,343  (05)
8,34 7,65 8,05

311 Sofie Rooth Lambertseter IF 7,944  (05)
7,64 7,73 7,94

758 Maren Berglund Vestby IL 7,865  (05)
7,86 7,32 7,72

335 Erle Sauar Norli Lørenskog Friidrettslag 7,756  (05)
6,86 7,10 7,75

554 Vilja West Evensen Romerike Friidrett 7,687  (05)
7,17 7,68 7,18

101 Milla G Andreassen Bækkelagets SK 7,628  (05)
6,35 6,76 7,62

60 Maxime Jacobsen BUL, IL i 7,429  (05)
7,40 7,42 7,23

226 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 7,4110  (05)
7,41 6,59 6,55

428 Josefine Spjeld Nordre Eidsvoll IL 7,2411  (05)
7,24 7,14 6,30

415 Nora Kvervavik Bakkom Nittedal IL 6,8812  (05)
6,82 5,81 6,88

741 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friid 6,8513  (05)
6,76 6,12 6,85

79 Camilla Haugan Bækkelagets SK 6,8514  (05)
6,59 6,73 6,85

586 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 6,8515  (05)
5,71 6,64 6,85

569 Anna Elise Jansen Ski IL Friidrett 6,8216  (05)
6,82 6,54 6,72

114 Andrea Skaar Berg Dimna IL 6,7917  (05)
6,53 6,33 6,79

583 Maria Hemsen Ski IL Friidrett 6,7218  (05)
6,62 6,72 6,00

593 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 6,7019  (05)
6,70 6,31 6,39

365 Linnea-Kristine Nilsen Modum Friidrettsklubb 6,6420  (05)
6,36 6,60 6,64

363 Thea Engen Olsen Løten Friidrett 6,5821  (05)
6,58 5,63 6,36

346 Hedda Narmo Løten Friidrett 6,5122  (05)
6,51 6,33 6,19

595 Viktoria Karlstrøm Ski IL Friidrett 6,4223  (05)
6,42 5,83 5,39

158 Sunniva Bakkene Myhre Fagernes IL 6,4124  (05)
6,41 4,95 x

653 Siri Ngozi M'Cormack Trysilgutten IL 6,4025  (05)
5,04 6,40 6,23

95 Linn Rynning Borander Bækkelagets SK 6,3626  (05)
4,82 x 6,36

739 Oda Rognstad Ullensaker/Kisa IL Friid 6,2727  (05)
x 6,27 5,36

343 Tuva Marcussen Lørenskog Friidrettslag 6,1628  (05)
6,16 5,17 5,56

445 Emilie Rehn Oppegård IL 5,9729  (05)
5,97 5,03 5,96

828 Hedvig Engen Enerstvedt Nordre Land IL 5,8730  (05)
5,74 x 5,87

798 Thea Nilsen Ørsta IL 5,8731  (05)
5,87 5,43 5,42

385 Sigrid Skjeltorp Moss IL 5,8532  (05)
5,85 5,29 5,76
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46 Hanna Lillevi Bache BUL, IL i 5,8333  (05)
5,72 5,83 5,04

672 Emelie Nyiredy Tyrving IL 5,7834  (05)
5,78 5,60 5,59

830 Camille Urby Bækkelagets SK 5,7235  (05)
5,36 5,72 4,36

37 Ada Sofie Daae-harstad BUL, IL i 5,6636  (05)
5,20 5,66 5,52

750 Gabriela Baran Veldre Friidrett 5,4437  (05)
5,26 5,44 4,59

611 Sara Skarvang Helseth Snøgg Friidrett 5,3438  (05)
5,11 5,34 5,11

96 Maja Skog-Hauge Pedersen Bækkelagets SK 5,2739  (05)
5,27 4,83 5,12

787 Hannah Brattli Ørsta IL 5,1140  (05)
5,11 5,07 4,97

302 Margit Kvile Nordstoga Lambertseter IF 5,1141  (05)
4,74 x 5,11

297 Iben Vestergaard Larsen Lambertseter IF 5,0142  (05)
4,69 5,01 x

152 Linn Therese Fuying Helgesen Fagernes IL 5,0143  (05)
3,86 5,01 4,68

789 Maria Mjelva Straume Ørsta IL 4,7444  (05)
4,74 4,53 4,54

341 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 4,5845  (05)
4,58 4,23 3,95

87 Ingvill Aspehjell Eikeland Bækkelagets SK 4,5446  (05)
4,54 4,25 x

309 Selma Skar Magnussen Lambertseter IF 4,4647  (05)
4,46 4,46 4,19

339 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 4,3448  (05)
4,34 4,01 2,27

612 Shideh Sadeghi Snøgg Friidrett 4,2249  (05)
4,22 4,19 3,80

J-13 60 m
 Heat: 1

679 Hedvig Kallåk Tyrving IL 8,701  (04)
61 Maya Aanensen Ashworth BUL, IL i 9,002  (04)
288 Elise Egge Einbu Lambertseter IF 9,003  (04)
396 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 9,114  (04)
244 Renate Cecilie Marken Heggedal IL 9,595  (04)
295 Gabriela Michalska Lambertseter IF 9,806  (04)
48 Helena Sales Jensen BUL, IL i DNS  (04)

 Heat: 2
68 Sarah Chidera Ejisi BUL, IL i 8,511  (04)
585 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 8,632  (04)
241 Maia Tandberg-johansen Heggedal IL 8,873  (04)
41 Cathrine Grønbech BUL, IL i 9,604  (04)
400 Lea Vestheim Nordh Nesøya IL 9,795  (04)
300 Johanne Eikel Lambertseter IF 9,806  (04)
268 Julia Jacobsen IL Koll 10,057  (04)

 Heat: 3
562 Marie Rognli Bya Sarpsborg IL 8,651  (04)
524 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 8,952  (04)
299 Isabella Alida Indrebø Lambertseter IF 8,993  (04)
262 Eirin Aae Skotheim IL Koll 9,514  (04)
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J-13 60 m
237 Kaia Elizabeth Hatfield Heggedal IL 9,815  (04)
38 Alexandra Rafen Jakobsen BUL, IL i 9,896  (04)
361 Solvor Nesbakken Oma Løten Friidrett 10,067  (04)

 Heat: 4
236 Julia Eveline Refvik Heggedal IL 8,551  (04)
384 Sanne Isberg Kapstad Moss IL 9,032  (04)
39 Anna Felicia Bemer Korsvold BUL, IL i 9,123  (04)
456 Kaja Skogmo Oppegård IL 9,244  (04)
451 Hedda Høntorp Oppegård IL 9,865  (04)
447 Fanny Marie Corneliussen Oppegård IL 10,006  (04)
231 Eva Margrethe Gangås Heggedal IL 11,267  (04)

 Heat: 5
424 Adele Hammer Nordre Eidsvoll IL 9,201  (04)
757 Hedda Berglund Vestby IL 9,212  (04)
312 Sofie Skar Magnussen Lambertseter IF 9,283  (04)
446 Erika Iden Oppegård IL 9,444  (04)
640 Julie Brunstad Szabo Søndre Land IL, Friidre 9,505  (04)
449 Germeten Stella Frost Oppegård IL 10,796  (04)
72 Sunniva Maske Dysthe BUL, IL i 11,287  (04)

 Heat: 6
477 Hannah Cole Raufoss Friidrett 8,751
220 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 8,752  (04)
677 Hannah Emilie Bergh Tyrving IL 9,063  (04)
397 Kaja Carlsen-brown Nesøya IL 9,084  (04)
24 Telma Sagen Lande Asker Sk. Friidrett 9,485  (04)
70 Sofie Lae BUL, IL i 9,576  (04)
506 Alma Walsh Romerike Friidrett 9,947  (04)
486 Anna Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 10,848  (04)

 Heat: 7
538 Oda Schatvet Romerike Friidrett 8,611  (04)
527 Linnea Ng Romerike Friidrett 8,942  (04)
721 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 9,323  (04)
52 Julie Nøkling BUL, IL i 9,414  (04)
568 Amelia Underland Ski IL Friidrett 10,115  (04)
678 Hannah Marie Levorsen Tyrving IL 10,146  (04)
2 Aili Katarina Lillegård Jernsletten Asker Sk. Friidrett 10,277  (04)

751 Ida Simone Vedal-fekstad Veldre Friidrett DNS  (04)

 Heat: 8
127 Sigrid Warholm Dimna IL 8,651  (04)
543 Saveetha Satkunananthan Romerike Friidrett 8,712  (04)
131 Anniken Norstrøm Drøbak-Frogn IL 9,383  (04)
243 Melisa Nezic Heggedal IL 9,464  (04)
572 Celine Aschehoug Hesthagen Ski IL Friidrett 10,085  (04)
475 Aasne Sofie Ellevold Oppstad IL 10,406  (04)
724 Åsta Brande Tyrving IL 10,427  (04)
631 Emma Sevaldhullet Haug Søndre Land IL, Friidre 10,678  (04)

 Heat: 9
201 Ane Skjetne Frol IL 8,881  (04)
123 Martine Amalie Dimmen Dimna IL 9,182  (04)
663 Anne Mimmi Wahlstrøm Tyrving IL 9,283  (04)
133 Emily Christina Ennals Drøbak-Frogn IL 9,514  (04)
63 Olivia Eckbo-lie BUL, IL i 10,355  (04)
134 Frida Hahne Drøbak-Frogn IL 10,606  (04)
59 Mathilde Lian BUL, IL i 10,627  (04)
522 Julie Østerud Romerike Friidrett 11,258  (04)
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8,16Mesterskapsrekord:

8 beste tider til finale   RETTELSE I HEAT 6 OG 9

J-13 60 m finale
  

538 Oda Schatvet Romerike Friidrett 8,481  (04)
236 Julia Eveline Refvik Heggedal IL 8,512  (04)
585 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 8,543  (04)
562 Marie Rognli Bya Sarpsborg IL 8,574  (04)
679 Hedvig Kallåk Tyrving IL 8,595  (04)
543 Saveetha Satkunananthan Romerike Friidrett 8,616  (04)
127 Sigrid Warholm Dimna IL 8,717  (04)
68 Sarah Chidera Ejisi BUL, IL i DNS  (04)

8,16Mesterskapsrekord:

J-13 600 m
 Heat: 1

131 Anniken Norstrøm Drøbak-Frogn IL 1,59,831  (04)
475 Aasne Sofie Ellevold Oppstad IL 2,00,922  (04)
585 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 2,02,313  (04)
35 Sigrid Hvesser Farsund Brandbu IF 2,06,054  (04)
243 Melisa Nezic Heggedal IL 2,07,825  (04)
244 Renate Cecilie Marken Heggedal IL 2,08,716  (04)
24 Telma Sagen Lande Asker Sk. Friidrett 2,09,987  (04)
678 Hannah Marie Levorsen Tyrving IL 2,13,838  (04)
268 Julia Jacobsen IL Koll 2,14,589  (04)
72 Sunniva Maske Dysthe BUL, IL i 2,15,1810  (04)
724 Åsta Brande Tyrving IL 2,16,4611  (04)
231 Eva Margrethe Gangås Heggedal IL 2,26,8312  (04)
241 Maia Tandberg-johansen Heggedal IL DNF  (04)

 Heat: 2
414 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 1,45,511  (04)
561 Maiken Homlung Prøitz Sarpsborg IL 1,46,602  (04)
759 Anna Marie Nordengen Sirevåg Vidar, Sportsklubben 1,48,523  (04)
201 Ane Skjetne Frol IL 1,48,864  (04)
396 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 1,49,995  (04)
381 Maren Salvesen Moss IL 1,50,546  (04)
185 Emma Skibstad Bekkevik Fredrikstad IF 1,50,587  (04)
180 Astrid Reknes Fredrikstad IF 1,50,618  (04)
41 Cathrine Grønbech BUL, IL i 1,58,929  (04)
204 Kimberlee Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 1,59,5510  (04)
721 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 2,03,2011  (04)
48 Helena Sales Jensen BUL, IL i 2,12,5712  (04)
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J-13 600 m

1,41,30Mesterskapsrekord:

RETTELSE HEAT 1

Plassering Totalt
414 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 1,45,511
561 Maiken Homlung Prøitz Sarpsborg IL 1,46,602
759 Anna Marie Nordengen Sirevåg Vidar, Sportsklubben 1,48,523
201 Ane Skjetne Frol IL 1,48,864
396 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 1,49,995
381 Maren Salvesen Moss IL 1,50,546
185 Emma Skibstad Bekkevik Fredrikstad IF 1,50,587
180 Astrid Reknes Fredrikstad IF 1,50,618
41 Cathrine Grønbech BUL, IL i 1,58,929

204 Kimberlee Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 1,59,5510
131 Anniken Norstrøm Drøbak-Frogn IL 1,59,8311
475 Aasne Sofie Ellevold Oppstad IL 2,00,9212
585 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 2,02,3113
721 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 2,03,2014
35 Sigrid Hvesser Farsund Brandbu IF 2,06,0515

243 Melisa Nezic Heggedal IL 2,07,8216
244 Renate Cecilie Marken Heggedal IL 2,08,7117
24 Telma Sagen Lande Asker Sk. Friidrett 2,09,9818
48 Helena Sales Jensen BUL, IL i 2,12,5719

678 Hannah Marie Levorsen Tyrving IL 2,13,8320
268 Julia Jacobsen IL Koll 2,14,5821
72 Sunniva Maske Dysthe BUL, IL i 2,15,1822

724 Åsta Brande Tyrving IL 2,16,4623
231 Eva Margrethe Gangås Heggedal IL 2,26,8324
241 Maia Tandberg-johansen Heggedal IL DNF 

J-13 Høyde
  

757 Hedda Berglund Vestby IL 1,501  (04)
1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

o

1,50

xo

1,55

xxx

679 Hedvig Kallåk Tyrving IL 1,502  (04)
1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

524 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 1,453  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxx

527 Linnea Ng Romerike Friidrett 1,454  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

o

1,50

xxx

554 Vilja West Evensen Romerike Friidrett 1,455  (05)
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

397 Kaja Carlsen-brown Nesøya IL 1,406  (04)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

123 Martine Amalie Dimmen Dimna IL 1,406  (04)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

396 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 1,358  (04)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

721 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 1,359  (04)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxo

1,40

xxx

241 Maia Tandberg-johansen Heggedal IL 1,3010  (04)
1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx
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J-13 Høyde
538 Oda Schatvet Romerike Friidrett 1,3010  (04)

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

288 Elise Egge Einbu Lambertseter IF 1,3012  (04)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

35 Sigrid Hvesser Farsund Brandbu IF 1,2513  (04)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

39 Anna Felicia Bemer Korsvold BUL, IL i 1,2513  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

585 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 1,2513  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

243 Melisa Nezic Heggedal IL 1,2516  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

158 Sunniva Bakkene Myhre Fagernes IL 1,2516  (05)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

361 Solvor Nesbakken Oma Løten Friidrett 1,2518  (04)
1,10

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xo

1,30

xxx

47 Hanna Åndal BUL, IL i 1,2519  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx

543 Saveetha Satkunananthan Romerike Friidrett 1,2020  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

236 Julia Eveline Refvik Heggedal IL 1,2021  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

-

424 Adele Hammer Nordre Eidsvoll IL 1,2022  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

299 Isabella Alida Indrebø Lambertseter IF 1,2023  (04)
1,10

o

1,15

xo

1,20

o

1,25

xxx

70 Sofie Lae BUL, IL i 1,2024  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxx

237 Kaia Elizabeth Hatfield Heggedal IL 1,2025  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxo

1,25

xxx

48 Helena Sales Jensen BUL, IL i 1,1526  (04)
1,00

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

220 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 1,1527  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

133 Emily Christina Ennals Drøbak-Frogn IL 1,1528  (04)
0,95

o

1,00

xo

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xxx

568 Amelia Underland Ski IL Friidrett 1,1029  (04)
1,05

o

1,10

xo

1,15

xxx

244 Renate Cecilie Marken Heggedal IL 1,0530  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

xxx

300 Johanne Eikel Lambertseter IF 1,0531  (04)
1,05

o

1,10

xxx
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J-13 Høyde
486 Anna Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 1,0532  (04)

1,00

o

1,05

xo

1,10

xxx

231 Eva Margrethe Gangås Heggedal IL 1,0033  (04)
0,95

o

1,00

xxo

1,05

xxx

1,55Mesterskapsrekord:

J-13 Kule 2,0kg

  
729 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 12,721  (04)

12,72 11,98 11,94

241 Maia Tandberg-johansen Heggedal IL 10,382  (04)
8,94 9,99 10,38

640 Julie Brunstad Szabo Søndre Land IL, Friidre 10,223  (04)
9,33 10,22 10,22

384 Sanne Isberg Kapstad Moss IL 10,014  (04)
9,26 10,01 9,71

211 Viktoria Aronsveen Gausdal Friidrettsklubb 9,765  (04)
9,15 8,02 9,76

220 Idun Langgård Antonsen Hamar IL 9,596  (04)
9,18 9,02 9,59

538 Oda Schatvet Romerike Friidrett 8,977  (04)
8,55 8,02 8,97

585 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 8,908  (04)
8,88 7,43 8,90

243 Melisa Nezic Heggedal IL 8,819  (04)
8,81 7,87 8,60

527 Linnea Ng Romerike Friidrett 8,4910  (04)
7,59 8,49 8,08

2 Aili Katarina Lillegård Jernsletten Asker Sk. Friidrett 8,2511  (04)
8,06 7,80 8,25

524 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 8,1412  (04)
7,88 8,14 8,08

361 Solvor Nesbakken Oma Løten Friidrett 8,0213  (04)
8,02 7,71 x

48 Helena Sales Jensen BUL, IL i 7,8614  (04)
6,84 7,53 7,86

312 Sofie Skar Magnussen Lambertseter IF 7,7115  (04)
7,58 7,71 7,46

543 Saveetha Satkunananthan Romerike Friidrett 7,5716  (04)
7,57 7,41 7,19

236 Julia Eveline Refvik Heggedal IL 7,5317  (04)
7,12 6,99 7,53

721 Synne Fiva Øiestad Tyrving IL 7,4818  (04)
6,73 6,38 7,48

663 Anne Mimmi Wahlstrøm Tyrving IL 7,4619  (04)
7,04 7,46 7,45

68 Sarah Chidera Ejisi BUL, IL i 7,4320  (04)
6,84 6,79 7,43

237 Kaia Elizabeth Hatfield Heggedal IL 7,1721  (04)
7,17 7,10 6,56

677 Hannah Emilie Bergh Tyrving IL 7,0522  (04)
7,05 6,19 6,77

295 Gabriela Michalska Lambertseter IF 7,0323  (04)
6,36 6,91 7,03

70 Sofie Lae BUL, IL i 6,9624  (04)
6,85 6,96 6,95

131 Anniken Norstrøm Drøbak-Frogn IL 6,9525  (04)
5,31 6,90 6,95
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J-13 Kule 2,0kg

288 Elise Egge Einbu Lambertseter IF 6,9426  (04)
6,34 6,94 6,48

300 Johanne Eikel Lambertseter IF 6,8227  (04)
6,63 6,58 6,82

47 Hanna Åndal BUL, IL i 6,5628  (04)
6,47 6,54 6,56

400 Lea Vestheim Nordh Nesøya IL 6,5229  (04)
5,86 6,00 6,52

568 Amelia Underland Ski IL Friidrett 6,5130  (04)
6,51 6,48 6,09

262 Eirin Aae Skotheim IL Koll 6,4231  (04)
5,72 6,42 5,39

299 Isabella Alida Indrebø Lambertseter IF 6,3532  (04)
6,35 6,03 6,01

449 Germeten Stella Frost Oppegård IL 6,2233  (04)
6,12 6,22 5,40

456 Kaja Skogmo Oppegård IL 6,1934  (04)
5,95 6,19 6,19

572 Celine Aschehoug Hesthagen Ski IL Friidrett 6,1235  (04)
5,10 5,64 6,12

447 Fanny Marie Corneliussen Oppegård IL 6,0936  (04)
6,09 5,89 4,61

631 Emma Sevaldhullet Haug Søndre Land IL, Friidre 6,0637  (04)
5,70 6,06 5,64

59 Mathilde Lian BUL, IL i 6,0438  (04)
6,04 5,06 5,25

475 Aasne Sofie Ellevold Oppstad IL 6,0239  (04)
4,53 5,51 6,02

52 Julie Nøkling BUL, IL i 5,9840  (04)
5,98 5,17 5,38

678 Hannah Marie Levorsen Tyrving IL 5,9541  (04)
5,53 5,95 5,87

133 Emily Christina Ennals Drøbak-Frogn IL 5,9342  (04)
4,73 5,93 x

61 Maya Aanensen Ashworth BUL, IL i 5,6943  (04)
4,86 5,38 5,69

506 Alma Walsh Romerike Friidrett 5,6844  (04)
5,61 5,68 -

231 Eva Margrethe Gangås Heggedal IL 5,6845  (04)
5,68 5,21 4,96

446 Erika Iden Oppegård IL 5,5446  (04)
5,49 5,15 5,54

38 Alexandra Rafen Jakobsen BUL, IL i 5,5247  (04)
5,10 5,09 5,52

244 Renate Cecilie Marken Heggedal IL 5,4948  (04)
5,49 5,27 5,04

134 Frida Hahne Drøbak-Frogn IL 5,4449  (04)
4,98 5,44 5,19

451 Hedda Høntorp Oppegård IL 5,3850  (04)
5,38 5,08 5,18

486 Anna Hansen-Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 5,0151  (04)
4,26 4,86 5,01

12,72Mesterskapsrekord:

J-14 60 m
 Heat: 1

547 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 8,281  (03)
291 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 8,872  (03)
700 Maja Vullum Tyrving IL 8,923  (03)
437 Malin Ludvigsen Nordre Land IL 8,994  (03)
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J-14 60 m
433 Selma Enstad Nordre Eidsvoll IL 9,495  (03)
431 Martine Smedsrud Nordre Eidsvoll IL 10,036  (03)
422 Tiril Lappegård Nittedal IL DQ:  (03)

 Heat: 2
646 Kajsa Rooth Tjalve, IK 8,291  (03)
546 Sofie Furuset Romerike Friidrett 8,652  (03)
666 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 9,293  (03)
366 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 9,314  (03)
442 Anna Hallan Oppegård IL 9,535  (03)
665 Aurora Erlandsen Opland Tyrving IL 9,535  (03)
512 Ellen Skappel Romerike Friidrett 10,437  (03)

 Heat: 3
742 Solveig Emilie Johansen Ullensaker/Kisa IL Friid 8,581  (03)
450 Hanna Auguste Rehn Oppegård IL 8,852  (03)
401 Miranda Lauvstad Nesøya IL 8,873  (03)
223 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 8,914  (03)
347 Ingse Gine Landro Løten Friidrett 9,395  (03)
692 Josefine Moltzau Fjeldtvedt Tyrving IL 9,436  (03)
551 Vanessa Agnete Yttergård Romerike Friidrett 9,597  (03)

 Heat: 4
375 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 8,541  (03)
534 Mina De Paoli Williams Romerike Friidrett 8,862  (03)
225 Maren Mørkved Andersen Hamar IL 9,153  (03)
540 Saba Jayab Romerike Friidrett 9,764  (03)

 Heat: 5
290 Emily Guldvog Lambertseter IF 8,671  (03)
98 Maren Sofie Rafaelsen Bækkelagets SK 8,812  (03)
770 Ingvild Brennhovd Vidar, Sportsklubben 9,003  (03)
219 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 9,284  (03)
215 Ane Kjærnes Hamar IL 9,315  (03)
81 Davina Rennesund Bækkelagets SK 9,636  (03)
584 Marie Louise Larsen Ski IL Friidrett 10,977  (03)

 Heat: 6
760 Anne Gine Løvnes Vidar, Sportsklubben 8,761  (03)
282 Andrine Kronstad Krødsherad IL 8,772  (03)
622 Sanna Aslaksen Stranda IL 9,363  (03)
83 Filippa Wiese Bækkelagets SK 9,424  (03)
161 Ayla Langli Harila FIK Orion 9,585  (03)
596 Viktoria Skogly Ski IL Friidrett 9,876  (03)
409 Dina Sofie Borg-Tahri Nittedal IL 10,127  (03)

 Heat: 7
633 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidre 8,571  (03)
380 Frøya Eriksen Moss IL 8,732  (03)
650 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 8,853  (03)
687 Ingrid Amalie Lien Tyrving IL 9,014  (03)
88 Jenny Wahl Bækkelagets SK 9,095  (03)
146 Edel Halle Fagernes IL 9,466  (03)
651 Kari Hagevik Bakke Trysilgutten IL 9,587  (03)
97 Mandana Amirimehr Bækkelagets SK 11,108  (03)

 Heat: 8
529 Madeleine Svendsen Romerike Friidrett 8,651  (03)
19 Pernille Stensrud Asker Sk. Friidrett 8,812  (03)
410 Emma Celina Pytte Sagli Nittedal IL 9,043  (03)
652 Silje Larsen Ryen Trysilgutten IL 9,094  (03)
106 Rebekka Roheim Bækkelagets SK 9,185  (03)
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J-14 60 m
681 Henriette Hermansen Tyrving IL 10,176  (03)
111 Silje Eide Nygård Bækkelagets SK 10,197  (03)
108 Sarah Mathilde Bernau Bækkelagets SK DNF  (03)

 Heat: 9
535 Natalie Dalman Romerike Friidrett 8,891  (03)
685 Ida Leir Tyrving IL 8,952  (03)
579 Hanna Solberg Såheim Ski IL Friidrett 9,453  (03)

7,88Mesterskapsrekord:

H9 - Omløp

J-14 60 m finale
  

547 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 8,161  (03)
646 Kajsa Rooth Tjalve, IK 8,192  (03)
375 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 8,423  (03)
633 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidre 8,464  (03)
529 Madeleine Svendsen Romerike Friidrett 8,595  (03)
546 Sofie Furuset Romerike Friidrett 8,626  (03)
742 Solveig Emilie Johansen Ullensaker/Kisa IL Friid 8,647  (03)
290 Emily Guldvog Lambertseter IF 8,758  (03)

7,88Mesterskapsrekord:

J-14 600 m
 Heat: 1

401 Miranda Lauvstad Nesøya IL 1,53,551  (03)
535 Natalie Dalman Romerike Friidrett 1,56,052  (03)
652 Silje Larsen Ryen Trysilgutten IL 1,57,743  (03)
431 Martine Smedsrud Nordre Eidsvoll IL 2,00,644  (03)
622 Sanna Aslaksen Stranda IL 2,07,175  (03)
681 Henriette Hermansen Tyrving IL 2,14,586  (03)
442 Anna Hallan Oppegård IL 2,18,457  (03)
665 Aurora Erlandsen Opland Tyrving IL 2,19,698  (03)
692 Josefine Moltzau Fjeldtvedt Tyrving IL 2,20,019  (03)
81 Davina Rennesund Bækkelagets SK 2,20,3210  (03)

 Heat: 2
760 Anne Gine Løvnes Vidar, Sportsklubben 1,45,661  (03)
770 Ingvild Brennhovd Vidar, Sportsklubben 1,46,142  (03)
650 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,46,303  (03)
831 Mathilde Blegen IL Koll 1,46,354
228 Mille Eide Nyhus Hamar IL 1,46,975  (03)
282 Andrine Kronstad Krødsherad IL 1,51,356  (03)
91 Julie Bøe-Ludvigsen Bækkelagets SK 1,53,697  (03)
28 Andrea Wiik Askim IF 1,54,428  (03)
215 Ane Kjærnes Hamar IL 1,56,709  (03)
223 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL DNS  (03)
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J-14 600 m

1,40,99Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
760 Anne Gine Løvnes Vidar, Sportsklubben 1,45,661
770 Ingvild Brennhovd Vidar, Sportsklubben 1,46,142
650 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,46,303
831 Mathilde Blegen IL Koll 1,46,354
228 Mille Eide Nyhus Hamar IL 1,46,975
282 Andrine Kronstad Krødsherad IL 1,51,356
401 Miranda Lauvstad Nesøya IL 1,53,557
91 Julie Bøe-Ludvigsen Bækkelagets SK 1,53,698
28 Andrea Wiik Askim IF 1,54,429

535 Natalie Dalman Romerike Friidrett 1,56,0510
215 Ane Kjærnes Hamar IL 1,56,7011
652 Silje Larsen Ryen Trysilgutten IL 1,57,7412
431 Martine Smedsrud Nordre Eidsvoll IL 2,00,6413
622 Sanna Aslaksen Stranda IL 2,07,1714
681 Henriette Hermansen Tyrving IL 2,14,5815
442 Anna Hallan Oppegård IL 2,18,4516
665 Aurora Erlandsen Opland Tyrving IL 2,19,6917
692 Josefine Moltzau Fjeldtvedt Tyrving IL 2,20,0118
81 Davina Rennesund Bækkelagets SK 2,20,3219

223 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL DNS 

J-14 Høyde
  

32 Michelle Nyberget Askim IF 1,551  (03)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,58

xxx

380 Frøya Eriksen Moss IL 1,452  (03)
1,40

xo

1,45

o

1,50

xxx

352 Karen Toven Murud Løten Friidrett 1,403  (03)
1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

529 Madeleine Svendsen Romerike Friidrett 1,404  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xxx

347 Ingse Gine Landro Løten Friidrett 1,404  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xxx

219 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 1,404  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

o

1,45

xxx

646 Kajsa Rooth Tjalve, IK 1,407  (03)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

546 Sofie Furuset Romerike Friidrett 1,358  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

665 Aurora Erlandsen Opland Tyrving IL 1,359  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

650 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,359  (03)
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

291 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 1,3511  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

282 Andrine Kronstad Krødsherad IL 1,3512  (03)
1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xo

1,40

xxx
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J-14 Høyde
666 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 1,3013  (03)

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

548 Synne Mangen Romerike Friidrett 1,3014  (03)
1,20

o

1,25

xo

1,30

o

1,35

xxx

357 Nora Birgitte Wålengen Falkfjell Løten Friidrett 1,3015  (03)
1,15

xo

1,20

xo

1,25

xo

1,30

o

1,35

xxx

651 Kari Hagevik Bakke Trysilgutten IL 1,3016  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxx

692 Josefine Moltzau Fjeldtvedt Tyrving IL 1,3017  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

366 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 1,3018  (03)
1,20

xo

1,25

xo

1,30

xxo

1,35

xxx

412 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 1,2519
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

687 Ingrid Amalie Lien Tyrving IL 1,2520  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

106 Rebekka Roheim Bækkelagets SK 1,2520  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

584 Marie Louise Larsen Ski IL Friidrett 1,2522  (03)
1,15

o

1,20

xxo

1,25

xo

1,30

xxx

108 Sarah Mathilde Bernau Bækkelagets SK 1,2523  (03)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xo

1,25

xxo

1,30

xxx

98 Maren Sofie Rafaelsen Bækkelagets SK 1,2024  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

111 Silje Eide Nygård Bækkelagets SK 1,1525  (03)
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

442 Anna Hallan Oppegård IL 1,1525  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

xxx

81 Davina Rennesund Bækkelagets SK 1,0527  (03)
1,00

xo

1,05

o

1,10

xxx

1,65Mesterskapsrekord:

J-14 Kule 3,0kg

  
633 Fatou Kamara Søndre Land IL, Friidre 10,631  (03)

9,07 10,63 9,77

422 Tiril Lappegård Nittedal IL 9,602  (03)
9,60 9,60 9,15

219 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 9,133  (03)
8,84 8,79 9,13

687 Ingrid Amalie Lien Tyrving IL 8,674  (03)
8,59 8,62 8,67

366 Ruth-Magrethe Nilsen Modum Friidrettsklubb 8,605  (03)
8,60 7,85 7,22

638 Jenni Askvig Søndre Land IL, Friidre 8,236  (03)
8,23 7,54 7,82
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J-14 Kule 3,0kg

412 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 8,177
x x 8,17

546 Sofie Furuset Romerike Friidrett 7,988  (03)
7,74 7,90 7,98

409 Dina Sofie Borg-Tahri Nittedal IL 7,299  (03)
7,29 x 6,65

548 Synne Mangen Romerike Friidrett 7,2710  (03)
6,83 7,27 6,67

111 Silje Eide Nygård Bækkelagets SK 7,0011  (03)
6,35 7,00 6,37

529 Madeleine Svendsen Romerike Friidrett 6,9312  (03)
6,93 6,79 6,83

666 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 6,8713  (03)
6,53 6,84 6,87

91 Julie Bøe-Ludvigsen Bækkelagets SK 6,8414  (03)
6,47 6,68 6,84

290 Emily Guldvog Lambertseter IF 6,8015  (03)
6,46 6,49 6,80

225 Maren Mørkved Andersen Hamar IL 6,7816  (03)
5,95 6,78 6,60

540 Saba Jayab Romerike Friidrett 6,6917  (03)
6,05 6,50 6,69

442 Anna Hallan Oppegård IL 6,6118  (03)
6,61 5,60 6,28

579 Hanna Solberg Såheim Ski IL Friidrett 6,5719  (03)
6,57 6,25 6,40

427 Isabelle Sørensen Nyman Nordre Eidsvoll IL 6,5420  (03)
6,34 6,54 6,28

98 Maren Sofie Rafaelsen Bækkelagets SK 6,5121  (03)
5,76 4,07 6,51

215 Ane Kjærnes Hamar IL 6,4922  (03)
5,56 6,14 6,49

81 Davina Rennesund Bækkelagets SK 6,2523  (03)
6,25 6,02 5,06

433 Selma Enstad Nordre Eidsvoll IL 6,1824  (03)
5,14 6,18 5,58

584 Marie Louise Larsen Ski IL Friidrett 6,1025  (03)
4,83 5,73 6,10

596 Viktoria Skogly Ski IL Friidrett 6,0726  (03)
6,05 5,93 6,07

108 Sarah Mathilde Bernau Bækkelagets SK 5,6627  (03)
5,55 x 5,66

106 Rebekka Roheim Bækkelagets SK 5,5628  (03)
5,56 4,84 4,70

450 Hanna Auguste Rehn Oppegård IL 5,5529  (03)
5,55 4,95 5,29

223 Lisa Catharina Vestvik Winters Hamar IL 5,1730  (03)
4,50 4,62 5,17

97 Mandana Amirimehr Bækkelagets SK 4,5531  (03)
4,55 4,33 4,19

11,91Mesterskapsrekord:

J-15 60 m
 Heat: 1

286 Andrea Rooth Lambertseter IF 8,191  (02)
332 Andrea Stig Kristiansen Lørenskog Friidrettslag 8,632  (02)
786 Hanna Hoggen Gjærset Ørsta IL 8,643  (02)
386 Tuva M Jacobsen Moss IL 8,954  (02)
281 Thea Hide Buberget Kongsvinger IL Friidrett 9,195  (02)
26 Tora Pedersen Bergan Asker Sk. Friidrett 9,576  (02)
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J-15 60 m
 Heat: 2

661 Anna Maria Langeland Tyrving IL 8,351  (02)
318 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 8,592  (02)
155 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 8,783  (02)
598 Anne Haave Snøgg Friidrett 8,944  (02)
121 Kornelia Roppen Dimna IL 9,005  (02)
351 Karen Plukkerud Løten Friidrett 9,016  (02)
408 Celine Ødegård Nilsen Nittedal IL 9,047  (02)
16 Matilde Sagen Lande Asker Sk. Friidrett 9,248  (02)

 Heat: 3
172 Mia Evensen FIK Orion 8,451  (02)
115 Anna Kleven Dimna IL 8,512  (02)
147 Erika Hoffmann Fagernes IL 8,533  (02)
315 Eline Hellen Johannessen Larvik Turn & IF 8,794  (02)
11 Julie Winsnes Astrup Asker Sk. Friidrett 8,935  (02)
122 Leonita S Brandal Dimna IL 8,956  (02)
552 Vilde Marie Tinglev Romerike Friidrett 8,997  (02)

 Heat: 4
376 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 8,311  (02)
507 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 8,452  (02)
169 Maiken Andreassen FIK Orion 8,543  (02)
514 Gaaviga Sureskaran Romerike Friidrett 8,844  (02)
9 Hedvig Ulvestad Asker Sk. Friidrett 8,915  (02)

29 Linn Sofie Fagerås Askim IF 9,106  (02)
822 Hanna Flaget Hesle Vidar, Sportsklubben 9,237

 Heat: 5
327 Malin Furuhaug Lillehammer IF 8,411  (02)
388 Gro Marcela Tvedt Nesbyen IL Friidrett 8,482  (02)
328 Maria Tesfamichael Lillehammer IF 8,713  (02)
22 Susanne Nisansela Bye Asker Sk. Friidrett 8,814  (02)
125 Oline Låbakk Dimna IL 9,705  (02)
8 Hannah Skancke Asker Sk. Friidrett 9,976  (02)

7,85Mesterskapsrekord:

J-15 60 m finale
  

286 Andrea Rooth Lambertseter IF 8,051  (02)
661 Anna Maria Langeland Tyrving IL 8,252  (02)
172 Mia Evensen FIK Orion 8,263  (02)
376 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 8,284  (02)
327 Malin Furuhaug Lillehammer IF 8,395  (02)
507 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 8,486  (02)
388 Gro Marcela Tvedt Nesbyen IL Friidrett 8,527  (02)
115 Anna Kleven Dimna IL 8,538  (02)

7,85Mesterskapsrekord:

J-15 600 m
  

776 Pernille Karlsen Antonsen Vidar, Sportsklubben 1,36,361 MR (02)
351 Karen Plukkerud Løten Friidrett 1,47,252  (02)
128 Synne Håheim Dimna IL 1,48,743  (02)
783 Amalie Tomasgard Ørsta IL 1,55,544  (02)
29 Linn Sofie Fagerås Askim IF 1,59,475  (02)
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J-15 600 m
552 Vilde Marie Tinglev Romerike Friidrett 2,16,326  (02)

1,37,20Mesterskapsrekord:

Løper sammen med j-16

J-15 Høyde
  

286 Andrea Rooth Lambertseter IF 1,601  (02)
1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xxo

1,65

xxx

507 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 1,502  (02)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,50

o

1,55

xxx

172 Mia Evensen FIK Orion 1,503  (02)
1,40

o

1,45

o

1,50

xo

1,55

xxx

318 Saranda Krueziu Larvik Turn & IF 1,504  (02)
1,40

o

1,45

xxo

1,50

xo

1,55

xxx

121 Kornelia Roppen Dimna IL 1,505  (02)
1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxo

1,55

xxx

115 Anna Kleven Dimna IL 1,456  (02)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

722 Synnøve Undset Tyrving IL 1,457  (02)
1,35

xo

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

598 Anne Haave Snøgg Friidrett 1,358  (02)
1,30

xo

1,35

o

1,40

xxx

518 Ingrid Dahle Romerike Friidrett 1,359  (02)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

26 Tora Pedersen Bergan Asker Sk. Friidrett 1,2510  (02)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

1,72Mesterskapsrekord:

J-15 Kule 3,0kg

  
386 Tuva M Jacobsen Moss IL 9,291  (02)

8,70 8,54 9,29

125 Oline Låbakk Dimna IL 7,722  (02)
6,71 7,72 7,39

517 Idun Jin Dragland Romerike Friidrett 7,663  (02)
7,26 7,66 7,10

121 Kornelia Roppen Dimna IL 6,784  (02)
6,60 6,78 6,38

332 Andrea Stig Kristiansen Lørenskog Friidrettslag 6,785  (02)
x 5,49 6,78

797 Sofie Viddal Ørsta IL 6,586  (02)
4,98 6,58 x

26 Tora Pedersen Bergan Asker Sk. Friidrett 6,537  (02)
6,48 6,53 6,40

16 Matilde Sagen Lande Asker Sk. Friidrett 6,408  (02)
6,40 6,18 5,96

514 Gaaviga Sureskaran Romerike Friidrett 6,259  (02)
5,59 6,25 6,13
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J-15 Kule 3,0kg

12,16Mesterskapsrekord:

J-16 60 m
 Heat: 1

86 Iben Carnhed Bækkelagets SK 8,171  (01)
321 Cathrine Trøen Lillehammer IF 8,262  (01)
269 Lea Taraldsrud Dormagen IL Koll 8,283  (01)
530 Malin Skyrud Romerike Friidrett 8,444  (01)
659 Anastasia Schnell Tyrving IL 8,625  (01)
804 Hanna Hegstad Ås IL 8,876  (01)
316 Elise Aske Larvik Turn & IF 8,997  (01)

 Heat: 2
767 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 8,171  (01)
178 Caroline Amalie Sætre Fiskå IL 8,182  (01)
795 Sigrid Vartdal Ørsta IL 8,423  (01)
150 Kari Øye Fagernes IL 8,604  (01)
799 Åse Øyehaug Ørsta IL 8,765  (01)
50 Jenny Lian Strøm BUL, IL i 9,116  (01)

7,62Mesterskapsrekord:

J-16 60 m finale
  

767 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 8,031  (01)
86 Iben Carnhed Bækkelagets SK 8,052  (01)
178 Caroline Amalie Sætre Fiskå IL 8,123  (01)
321 Cathrine Trøen Lillehammer IF 8,244  (01)
269 Lea Taraldsrud Dormagen IL Koll 8,345  (01)
795 Sigrid Vartdal Ørsta IL 8,486  (01)
530 Malin Skyrud Romerike Friidrett 8,507  (01)
150 Kari Øye Fagernes IL 8,628  (01)

7,62Mesterskapsrekord:

J-16 600 m
  

31 Mari Andreassen Rud Askim IF 1,39,151  (01)
820 Helene S. Berge BUL, IL i 1,52,832  (01)

1,37,44Mesterskapsrekord:

J-16 Kule 3,0kg

  
276 Ida Evelyn Seterlien Kongsvinger IL Friidrett 11,121  (01)

11,04 10,41 11,12

659 Anastasia Schnell Tyrving IL 10,262  (01)
10,26 10,07 9,09

86 Iben Carnhed Bækkelagets SK 10,103  (01)
10,10 9,68 10,01

269 Lea Taraldsrud Dormagen IL Koll 9,594  (01)
x 9,47 9,59

107 Sabrina Hellum Bækkelagets SK 8,545  (01)
8,01 8,38 8,54

13,70Mesterskapsrekord:
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J-16 Lengde
  

86 Iben Carnhed Bækkelagets SK 5,381  (01)
x 5,38 5,37

269 Lea Taraldsrud Dormagen IL Koll 5,252  (01)
5,14 5,08 5,25

178 Caroline Amalie Sætre Fiskå IL 5,183  (01)
x 5,18 x

799 Åse Øyehaug Ørsta IL 4,634  (01)
x 4,27 4,63

659 Anastasia Schnell Tyrving IL 4,585  (01)
x 4,58 x

804 Hanna Hegstad Ås IL 4,446  (01)
x 4,44 4,34

316 Elise Aske Larvik Turn & IF 4,057  (01)
3,91 4,05 x

5,48Mesterskapsrekord:

J-17 60 m
 Heat: 1

64 Rashida Akpana Assa BUL, IL i 8,291  (00)
153 Maria Lill Garvik Fagernes IL 8,332  (00)
92 Kaisa Sandtrø Bækkelagets SK 8,603  (00)
680 Helena Kastelein Tyrving IL 8,994  (00)
528 Lotte Nordås Romerike Friidrett 9,075  (00)

 Heat: 2
531 Malin Thoresen Romerike Friidrett 8,261  (00)
627 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 8,542  (00)
334 Cassandra Bache Lørenskog Friidrettslag 8,613  (00)
77 Andrea Smedsrud Gammelgård Bækkelagets SK 8,764  (00)
601 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 8,875  (00)

7,71Mesterskapsrekord:

J-17 60 m finale
  

531 Malin Thoresen Romerike Friidrett 8,191  (00)
64 Rashida Akpana Assa BUL, IL i 8,212  (00)
153 Maria Lill Garvik Fagernes IL 8,343  (00)
334 Cassandra Bache Lørenskog Friidrettslag 8,444  (00)
627 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 8,545  (00)
92 Kaisa Sandtrø Bækkelagets SK 8,626  (00)
601 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 8,727  (00)
77 Andrea Smedsrud Gammelgård Bækkelagets SK 8,738  (00)

7,71Mesterskapsrekord:

J-17 Kule 3,0kg

  
528 Lotte Nordås Romerike Friidrett 11,981  (00)

11,26 11,76 11,85 11,98

566 Julie Noraberg Nilsen Seljord Idrettslag 11,632  (00)
11,63 11,23 11,61 10,24

641 Mari Askvig Søndre Land IL, Friidre 10,493  (00)
9,91 8,93 10,49 10,14

354 Mari Smedstad Løten Friidrett 10,414  (00)
10,24 10,21 10,41 10,19
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J-17 Kule 3,0kg

539 Ragnhild Spange Brekke Romerike Friidrett 10,365  (00)
10,01 10,36 10,25 10,29

531 Malin Thoresen Romerike Friidrett 10,316  (00)
9,88 9,19 8,66 10,31

33 Guro Bakken Andresen Brandbu IF 9,787  (00)
9,78 9,39 8,63 9,78

680 Helena Kastelein Tyrving IL 7,348  (00)
6,54 7,29 7,12 7,34

14,33Mesterskapsrekord:

J-17 Lengde
  

33 Guro Bakken Andresen Brandbu IF 4,871  (00)
4,87 4,80 4,82

531 Malin Thoresen Romerike Friidrett 4,702  (00)
4,34 4,59 4,70

680 Helena Kastelein Tyrving IL 4,653  (00)
4,57 4,50 4,65

92 Kaisa Sandtrø Bækkelagets SK 4,494  (00)
x 4,49 x

627 Anja Ødegård Søndre Land IL, Friidre 4,325  (00)
4,29 x 4,32

77 Andrea Smedsrud Gammelgård Bækkelagets SK -  (00)
-

528 Lotte Nordås Romerike Friidrett -  (00)
-

5,68Mesterskapsrekord:

J-18/19 60 m
  

175 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 7,941  (99)
173 Rikke Hauan FIK Orion 8,022  (98)
7 Frida Hjertø Høidahl Asker Sk. Friidrett 8,193  (98)

819 Hanna Simone Køping Asker Sk. Friidrett 8,654
167 Kristin Rosvold FIK Orion 8,665  (98)
510 Clementina Fernandes Romerike Friidrett 8,716  (99)
513 Gowsiga Sureskaran Romerike Friidrett 8,837  (99)

7,85Mesterskapsrekord:

J-18/19 600 m
  

488 Hilde Moan Bjørshol Ren-Eng, FIK 1,45,521  (99)

1,38,77Mesterskapsrekord:

Løper sammen med KS

J-18/19 Kule 4,0kg

  
754 Veronika Brekke Zlamalik Veldre Friidrett 10,041  (98)

9,57 10,04 9,44 9,75

253 Malene Kollberg Hellas, IF 8,672  (99)
8,67 8,41 8,47 8,38

330 Mathilde Brenden Skjellerud Lillehammer IF 8,243  (99)
7,87 8,14 8,24 7,99

FriSysStangehallen - 19.03.2017 19:21:03 Side 43 av 45



Resultatliste 18.03.2017

Bamselekene 2017

J-18/19 Kule 4,0kg

819 Hanna Simone Køping Asker Sk. Friidrett 7,714
7,11 6,83 6,87 7,71

10 Ingeborg Frantzen Asker Sk. Friidrett 7,585  (99)
7,14 7,46 7,58 7,40

13,31Mesterskapsrekord:

J-18/19 Lengde
  

253 Malene Kollberg Hellas, IF 5,191  (99)
5,19 x x x

819 Hanna Simone Køping Asker Sk. Friidrett 4,822
4,73 4,64 4,82 4,64

18 Nora Woxholth Asker Sk. Friidrett 4,413  (98)
4,21 4,27 4,41 4,29

5,55Mesterskapsrekord:

KS 60 m
  

104 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 8,291  (93)
635 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 8,542  (97)

7,90Mesterskapsrekord:

KS 600 m
  

193 Nora Kollerød Wold Fredrikstad IF 1,35,251 MR (97)
704 Marie Skjæggestad Tyrving IL 1,36,972  (99)
319 Ania Zielinkiewicz Lillehammer IF 1,40,103  (89)
490 Maren Hansen Møllerud Hauen Ren-Eng, FIK 1,41,764  (97)
379 Stine Karlsen Moelven IL 2,09,485  (97)

1,36,78Mesterskapsrekord:

KS Kule 4,0kg

  
635 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 8,471  (97)

8,01 8,47 8,44 7,37

473 Synne Hennie Berteussen Oppstad IL 7,912  (92)
7,43 7,52 7,81 7,91

14,05Mesterskapsrekord:

KS Lengde
  

635 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 4,461  (97)
3,67 4,08 4,22 4,46

5,45Mesterskapsrekord:

MS 60 m
  

177 Øystein Klareng FIK Orion 7,141  (96)
176 Vebjørn Gilde FIK Orion 7,392  (93)
649 Vegard Lie Tjalve, IK 7,823  (86)
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MS 60 m
13 Magnus Thom Asker Sk. Friidrett 7,964  (97)
824 Donavan Milos FIK Orion 8,045  (99)
250 Jakob Jilani Habib Wang Hellas, IF 8,736  (94)
277 Johan Glenderød Tovari Kongsvinger IL Friidrett DQ:  (93)

6,74Mesterskapsrekord:

MS 600 m
  

494 Emil Oustad Ren-Eng, FIK 1,23,411  (89)
823 Sander Berrefjord Tyrving IL 1,25,842
614 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 1,25,903  (93)
734 Kristian Tokstad Ullensaker/Kisa IL Friid 1,28,364  (00)
617 Vetle Berget Hedegart Snøgg Friidrett 1,28,805  (94)
489 Jørgen Moen Ren-Eng, FIK 1,30,916  (91)
737 Mats Tokstad Ullensaker/Kisa IL Friid 1,32,217  (00)
320 Arek Zielinkiewicz Lillehammer IF 1,35,648  (85)
485 Andreas Dalen Ren-Eng, FIK 1,56,519  (96)

1,19,37Mesterskapsrekord:

NB!! HEAT 1 LØPER sammen med G-17

MS Lengde
  

277 Johan Glenderød Tovari Kongsvinger IL Friidrett 4,661  (93)
x x x x 4,41 4,66

250 Jakob Jilani Habib Wang Hellas, IF 4,072  (94)
x x x x x 4,07

7,10Mesterskapsrekord:
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